
HISTORYCZNE INFORMACJE FINANSOWE ZA LATA 2005, 2006, 2007 SPÓŁKI
PCC INTERMODAL S.A.

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Dane identyfikujące Spółkę

Nazwa Spółki

PCC Containers Spółka Akcyjna (dawniej PCC Rail Containers Sp. z o.o.)

Siedziba Spółki

43-602 Jaworzno, ul. Bukowska 12

Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym

Spółka PCC Rail Containers Sp. z o.o. została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego, pod numerem KRS 0000222475 w dniu 26 listopada 2004 roku.

W dniu 24 stycznia 2008 roku Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, wpisał, powstałą w wyniku przekształcenia, spółkę PCC CONTAINERS S.A. do
Rejestru Przedsiębiorców KRS pod numerem KRS 0000297665.

Podstawowy przedmiot działalności i czas działalności Spółki

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest:

PKD 63.11.A - przeładunek towarów w portach morskich,

PKD 63.11.C - przeładunek towarów w pozostałych punktach przeładunkowych,

PKD 63.21.Z - działalność wspomagająca transport lądowy, pozostała,

PKD 63.40.A - działalność morskich agencji transportowych,

PKD 63.40.C - działalność pozostałych agencji transportowych,

PKD 63.22.D - działalność wspomagająca transport wodny pozostała, gdzie indziej niesklasyfikowana,

Spółka została utworzona na czas nieoznaczony.

Organy Spółki i kierownictwo jednostki

Organem uprawnionym do reprezentowania Spółki jest Zarząd w składzie:

– Dariusz Stefański – Prezes Zarządu,

– Adam Adamek – Wiceprezes Zarządu



W okresie objętym prospektem do dnia 28.08.2005 organem uprawnionym do reprezentowania Spółki był Zarząd
w składzie:

– Karol Kosibór – Prezes Zarządu

a od dnia 29.08.2005 do dnia 23.04.2006 – Zarząd w składzie:

– Adam Adamek – Prezes Zarządu

Ponadto, od dnia 29.08.2005 powołano w spółce Radę Nadzorczą w składzie:

– Mieczysław Olender,

– Alfred Pelzer,

– Janusz Kwaśny.

INFORMACJE FINANSOWE

Okres objęty sprawozdaniem i porównywalne dane finansowe

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku,
natomiast dane porównywalne obejmują okresy od 1 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2006 roku i od 1 stycznia
2005 roku do 31 grudnia 2005 roku.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Spółka nie jest jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem sporządzającym skonsolidowane sprawozdanie
finansowe.

ZałoŜenie kontynuacji działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy załoŜeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej
się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją Ŝadne okoliczności wskazujące na zagroŜenie kontynuowania
działalności.

Porównywalność sprawozdań finansowych

Sprawozdania finansowe podlegały przekształceniu w celu zapewnienia porównywalności danych, a zestawienie i
objaśnienie róŜnic, będących wynikiem korekt z tytułu zmian zasad (polityki) rachunkowości, zostało
zamieszczone w dodatkowej nocie objaśniającej nr 17.

Korekty wynikające z zastrzeŜeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania

Nie dotyczy.

Metody wyceny aktywów i pasywów

Wartości niematerialne i prawne



Wartości niematerialne i prawne wyceniane są wg ceny nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o odpisy
amortyzacyjne (umorzeniowe), a takŜe o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne amortyzuje się w równych ratach, co miesiąc, począwszy od pierwszego
miesiąca następującego po miesiącu, w którym te składniki majątkowe przyjęto do uŜywania, do końca miesiąca,
w którym następuje zrównanie sumy odpisów amortyzacyjnych z ich wartością początkową lub w którym
postawiono je w stan likwidacji, sprzedaŜy lub stwierdzenia ich niedoboru.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej uŜyteczności wartości
niematerialnych i prawnych. Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową.

Wartości niematerialne i prawne o wartości nie przekraczającej 3.500,00 zł zaliczane są jednorazowo w koszty
w miesiącu następnym po miesiącu oddania ich do uŜywania.

Rzeczowe aktywa trwałe

Środki trwałe są wyceniane wg ceny nabycia, kosztu wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji
wartości środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe), a takŜe o odpisy z tytułu
trwałej utraty wartości. W zakresie istniejących obiektów, wartość początkową środków trwałych powiększają
koszty modernizacji, rozbudowy, adaptacji itp. Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości kosztów
pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu
trwałej utraty wartości.

Do środków trwałych Spółki zalicza się równieŜ środki trwałe przyjęte do uŜywania na mocy umowy najmu,
dzierŜawy lub innej o podobnym charakterze, zgodnie z warunkami określonymi w art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 29
września 1994 roku o rachunkowości.  Środki trwałe amortyzuje się w równych ratach, co miesiąc, począwszy od
pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym te składniki majątkowe przyjęto do uŜywania, do
końca miesiąca, w którym następuje zrównanie sumy odpisów amortyzacyjnych z ich wartością początkową lub
w którym postawiono je w stan likwidacji, sprzedaŜy lub stwierdzenia ich niedoboru.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej uŜyteczności środków trwałych.
Stosowane przez Spółkę stawki amortyzacji środków trwałych zaprezentowano w poniŜszej tabeli:

Tytuł Stopa amortyzacji rocznej

Wartości niematerialne i prawne 50%

Grunty i prawo wieczystego uŜytkowania -

Budynki i lokale 2,5%

Obiekty inŜynierii lądowej i wodnej 4,5%

Kotły i maszyny energetyczne -

Maszyny i urządzenia ogólne 30%

Urządzenia techniczne 10%

Środki transportu 10%

Narzędzia, przyrządy, wyposaŜenie 20%

Środki trwałe o wartości nie przekraczającej 3 500,00 zł odpisywane są w koszty jednorazowym odpisem,
w miesiącu następnym po miesiącu oddania ich do uŜywania.



Instrumenty finansowe

Jako instrument finansowy Spółka kwalifikuje kaŜdą umowę, która skutkuje jednocześnie powstaniem składnika
aktywów finansowych u jednej ze stron i zobowiązania finansowego lub instrumentu kapitałowego u drugiej ze
stron, pod warunkiem Ŝe z kontraktu zawartego między dwiema lub więcej stronami jednoznacznie wynikają skutki
gospodarcze.

Spółka klasyfikuje instrumenty finansowe z podziałem na:

- instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu – składniki aktywów lub zobowiązań finansowych, które
zostały nabyte lub powstały głównie po to, by generować zysk uzyskiwany dzięki krótkoterminowym
wahaniom ceny lub marŜy maklerskiej,

- poŜyczki udzielone i naleŜności własne,

- instrumenty finansowe utrzymywane do terminu zapadalności – aktywa finansowe o określonych lub
moŜliwych do określenia płatnościach lub ustalonym terminie zapadalności, które jednostka gospodarcza
zamierza i jest w stanie utrzymać w posiadaniu do upływu terminu zapadalności, z wyjątkiem poŜyczek
udzielonych przez jednostkę gospodarczą i wierzytelności własnych jednostki,

- instrumenty finansowe dostępne do sprzedaŜy – to aktywa finansowe niebędące kredytami udzielonymi przez
jednostkę gospodarczą i wierzytelnościami własnymi jednostki, inwestycjami utrzymywanymi do terminu
zapadalności, a takŜe niebędące aktywami finansowymi przeznaczonymi do obrotu.

Na dzień nabycia, aktywa i zobowiązania finansowe Spółka wycenia w wysokości kosztu (ceny) nabycia, czyli
według wartości godziwej uiszczonej zapłaty w przypadku składnika aktywów lub otrzymanej kwoty w przypadku
zobowiązania. Koszty transakcji Spółka włącza do wartości początkowej wyceny wszystkich aktywów
i zobowiązań finansowych.

Zasady wyceny instrumentów finansowych na dzień bilansowy:

- według zamortyzowanego kosztu, z uwzględnieniem efektywnej stopy procentowej: aktywa utrzymywane do
terminu zapadalności, poŜyczki udzielone i naleŜności własne oraz pozostałe zobowiązania finansowe, które
nie zostały zakwalifikowane do obrotu; w przypadku powyŜszych tytułów, jeśli efekty dyskonta nie są
znaczące, wycena odbywa się w wartości wymagającej zapłaty,

- w kwocie wymagającej zapłaty: naleŜności i zobowiązania o krótkim terminie zapadalności/wymagalności,

- według wartości godziwej: aktywa i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu oraz aktywa finansowe
dostępne do sprzedaŜy.

Zmiany wartości godziwej instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu niebędących częścią
zabezpieczeń ujmuje się jako przychody lub koszty finansowe w momencie ich wystąpienia.

W przypadku aktywów finansowych dostępnych do sprzedaŜy zmiany wartości godziwej tych instrumentów Spółka
zalicza do rachunku zysków i strat jako przychody lub koszty finansowe.

Towary i materiały

Zapasy towarów, zarówno od dostawców krajowych, jak i zagranicznych, wycenia się wg cen zakupu,
pomniejszonych o otrzymane rabaty, bonifikaty, opusty. Stosowane do wyceny na dzień bilansowy ceny zakupu



towarów nie mogą być wyŜsze od cen sprzedaŜy netto tych aktywów moŜliwych do uzyskania. Rozchody towarów
ewidencjonuje się wg zasady FIFO „pierwsze weszło – pierwsze wyszło”.

W przypadku gdy zapasy utraciły swoją wartość uŜytkową, dokonuje się odpisów aktualizujących. Odpisy
aktualizujące wartość towarów, związane z utratą ich wartości, obciąŜają pozostałe koszty operacyjne. W
przypadku ustania przyczyny dokonania odpisu aktualizującego wartość towarów, jest ona odnoszona na dobro
pozostałych przychodów operacyjnych.

Materiały biurowe, środki czystości, paliwo do samochodów nabywane w ilościach zabezpieczających bieŜące
potrzeby Spółki, z momentem zakupu odnosi się bezpośrednio w koszty zuŜycia materiałów.

NaleŜności

Wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostroŜnej wyceny. Nie rzadziej niŜ na dzień
bilansowy wycenia się wyraŜone w walutach obcych naleŜności (w tym udzielone poŜyczki) po średnim kursie
ustalonym dla danej waluty obcej przez NBP na ten dzień. Odpisu aktualizującego wartość naleŜności Spółka
dokonuje, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa zapłaty w stosunku do naleŜności: od dłuŜników
postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości – do wysokości naleŜności nieobjętej gwarancją lub innym
zabezpieczeniem naleŜności, od dłuŜników w razie oddalenia wniosku o ogłoszenie ich upadłości, gdy ich majtek
nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego – w pełnej wysokości naleŜności,
kwestionowanych przez dłuŜnika oraz z zapłatą których dłuŜnik zalega, a według oceny jego sytuacji majątkowej
i finansowej spłata naleŜności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna – do wysokości naleŜności niepokrytej
gwarancją lub innym zabezpieczeniem, przeterminowanych lub nieprzeterminowanych, o duŜym
prawdopodobieństwie nieściągalności – w wysokości wiarygodnie oszacowanej kwoty odpisu, przeterminowanych
powyŜej roku od terminu zapłaty – w pełnej wysokości naleŜności.

Odpisy aktualizujące wartość naleŜności Spółka zalicza do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów
operacji finansowych – zaleŜnie od rodzaju naleŜności, której dotyczy odpis z tytułu aktualizacji. NaleŜności
umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość naleŜności (np. zmiana
sytuacji majątkowej dłuŜnika), równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio odpisanej wartości Spółka
zalicza do pozostałych przychodów operacyjnych lub przychodów z operacji finansowych.

Środki pienięŜne

Środki pienięŜne w walucie polskiej wycenia się w wartości nominalnej. Środki pienięŜne w walutach obcych
wycenia się nie rzadziej niŜ na dzień bilansowy po średnim kursie ustalonym przez NBP na ten dzień. RóŜnice
kursowe zalicza się do przychodów lub kosztów finansowych.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów (czynne)

Koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych zaliczane są do czynnych rozliczeń międzyokresowych.
Rozliczenia międzyokresowe czynne dotyczą w szczególności ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych,
podatku od nieruchomości i innych tytułów.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu, aŜ do chwili, kiedy
na wynik zostaną przeniesione wszystkie koszty zaliczone uprzednio do aktywów. Czas i sposób rozliczenia
uzaleŜniony jest od charakteru rozliczanych kosztów.



W przypadku gdy aktywowane koszty przestaną przynosić korzyści ekonomiczne, zostają jednorazowo odpisane
na wynik poprzez zaliczenie pozostałej do rozliczenia kwoty do pozostałych kosztów operacyjnych.

Kapitały własne

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartościach nominalnych, z podziałem na ich rodzaje
i według zasad określonych przepisami prawa oraz zgodnie z postanowieniami statutu Spółki.

Zobowiązania

Na dzień bilansowy Spółka wycenia zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania
finansowe, których uregulowanie zgodnie z zawartą umową następuje drogą wydania aktywów finansowych
innych niŜ środki pienięŜne lub wymiany na instrumenty finansowe – według wartości godziwej. Składniki
pasywów wyraŜone w walutach obcych nie rzadziej niŜ na dzień bilansowy wycenia się po średnim kursie
ustalonym dla danej waluty obcej na ten dzień przez NBP.

Rezerwy oraz rozliczenia międzyokresowe bierne

Rezerwy wycenia się w wiarygodnie uzasadnionej oszacowanej wartości. Spółka tworzy rezerwy, gdy spełnione
są łącznie następujące warunki:

- na Spółce ciąŜy istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych,

- prawdopodobne jest, Ŝe spełnienie obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających
korzyści ekonomiczne.

Spółka tworzy rezerwy na zobowiązania według następujących tytułów:

- rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z występowaniem dodatnich róŜnic pomiędzy
wartością księgową aktywów i pasywów a ich wartością podatkową,

- rezerwy na świadczenia pracownicze,

- pozostałe rezerwy (m.in. z tytułu skutków toczących się postępowań przeciwko Spółce lub innych przyszłych
zobowiązań wynikających ze spraw w toku).

W Spółce nie są tworzone rezerwy z tytułu nagród jubileuszowych, poniewaŜ regulamin wynagradzania
pracowników obowiązujący w Spółce nie przewiduje tego rodzaju wypłat.

Regulamin wynagrodzenia nie przewiduje preferencyjnych wypłat z tytułu odpraw emerytalnych. W Spółce
obowiązują zasady wypłat odpraw emerytalnych w oparciu o uregulowania kodeksu pracy (w wysokości
jednomiesięcznego wynagrodzenia).

Rozliczenia międzyokresowe w Spółce po stronie pasywów obejmują bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów
oraz rozliczenia międzyokresowe przychodów. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują kwoty
zaliczane do kosztów bieŜącego okresu, których pokrycie nastąpi w przyszłości. Rozliczenia te Spółka stosuje
w odniesieniu do kosztów występujących nieperiodycznie, a wymagających równomiernego rozłoŜenia na
poszczególne okresy sprawozdawcze.



Spółka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań
przypadających na bieŜący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez
kontrahentów i których kwotę zobowiązania moŜna oszacować w sposób wiarygodny.

Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Spółka ustala rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z przejściowymi róŜnicami
między wykazaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartość podatkową oraz strat
podatkowych moŜliwych do odliczenia w przyszłości na kaŜdy dzień bilansowy.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka ustala w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości
do odliczenia od podatku dochodowego w związku z ujemnymi róŜnicami przejściowymi, które spowodują
w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej moŜliwej do
odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostroŜności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka tworzy w wysokości kwoty podatku dochodowego
wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich róŜnic przejściowych, czyli takich,
które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego i rezerwy na podatek odroczony Spółka wycenia z zastosowaniem stawek
podatkowych, które według przewidywań będą stosowane, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub
rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę przepisy podatkowe, które obowiązują na dzień bilansowy.

Zasady sporządzania sprawozdania finansowego i ustalania wyniku finansowego

Elementy ustalania wyniku finansowego

Wynik finansowy stanowi wyraŜony w pieniądzu rezultat działalności Spółki osiągnięty w okresie obrotowym.
Na wynik finansowy netto Spółki składają się:

- wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych,

- wynik operacji finansowych,

- wynik operacji nadzwyczajnych,

- obowiązkowe obciąŜenie wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego.

Przychody i zyski Spółka identyfikuje zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 30 ustawy, a koszty i straty – art. 3 ust. 1 pkt 31
ustawy.

Spółka stosuje kalkulacyjny wariant wyznaczania wyniku finansowego.

Wynik działalności operacyjnej stanowi róŜnicę między:

- przychodami netto ze sprzedaŜy produktów, towarów i materiałów, z uwzględnieniem dotacji, opustów,
rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług, oraz pozostałymi przychodami
operacyjnymi a



- wartością sprzedanych produktów, towarów i materiałów wycenionych w kosztach wytworzenia lub cenach
nabycia albo zakupu powiększoną o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnych
(zarządu), sprzedaŜy produktów, towarów i materiałów oraz pozostałych kosztów operacyjnych.

Ewidencja kosztów jest prowadzona w układzie porównawczym i kalkulacyjnym.

Podstawowe typy działalności, w związku z którymi jednostka ponosi koszty, to:

- działalność podstawowa, do której zalicza się działalność spedycyjną,

- działalność ogólna (zarządu) polegająca na kierowaniu jednostką oraz wykonywaniu innych czynności
dotyczących całokształtu działalności przedsiębiorstwa.

Zasady sporządzania sprawozdań finansowych

W stosunku do wszystkich elementów sprawozdania finansowego wymagane jest przedstawienie danych
porównywalnych, w tym:

- w bilansie wykazuje się stany aktywów i pasywów na dzień, kończący bieŜący i poprzedni rok obrotowy,

- w rachunku zysków i strat wykazuje się oddzielnie przychody, koszty, zyski i straty oraz obowiązkowe
obciąŜenia wyniku finansowego za bieŜący i poprzedni rok obrotowy,

- w przypadku sporządzania rachunku zysków i strat za inny okres sprawozdawczy, niŜ bieŜący rok obrotowy,
w rachunku zysków i strat wykazuje się oddzielnie przychody, koszty, zyski i straty oraz obowiązkowe
obciąŜenia wyniku finansowego za bieŜący okres sprawozdawczy oraz analogiczny okres sprawozdawczy
poprzedniego roku obrotowego,

- zestawienie zmian w kapitale własnym obejmuje informacje o zmianach poszczególnych składników kapitału
własnego za bieŜący i poprzedni rok obrotowy,

- rachunek przepływów pienięŜnych sporządzony metodą pośrednią wykazuje dane za bieŜący i poprzedni rok
obrotowy,

- w przypadku sporządzania rachunku przepływów pienięŜnych za inny okres, niŜ bieŜący rok obrotowy,
rachunek przepływów pienięŜnych sporządza się za bieŜący okres sprawozdawczy i analogiczny okres
sprawozdawczy poprzedniego roku obrotowego.

Sprawozdanie finansowe zamieszczone w prospekcie zostało sporządzone zgodnie z przepisami ustawy
o rachunkowości, z uwzględnieniem formy prezentacji wynikającej z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
18 października 2005 r. w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych
i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych wymaganych w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości.

Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym oraz w okresach porównywalnych notowania średnich kursów
wymiany PLN w stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski, przedstawiały się następująco:



Okres bieŜący Okres porównywalny

01.01.2007-
31.12.2007

01.01.2006-
31.12.2006

01.01.2005-
31.12.2005

Kurs obowiązujący na ostatni dzień
okresu

1 EURO = 3,5820
PLN

1 EURO = 3,8312
PLN

1 EURO = 3,8598
PLN

Kurs średni, obliczony jako średnia
arytmetyczna kursów obowiązujących na
ostatni dzień kaŜdego miesiąca w danym
okresie

1 EURO = 3,7768
PLN

1 EURO = 3,8991
PLN

1 EURO = 4,0233
PLN

1 EURO = 3,9320
PLN

1 EURO = 4,1065
PLN

1 EURO = 4,2756
PLN

NajwyŜszy kurs w okresie
Tabela nr

22 /A/NBP/2007
Tabela nr

122 /A/NBP/2006
Tabela nr

083/A/NBP/2005

1 EURO = 3,5820
PLN

1 EURO = 3,7565
PLN

1 EURO = 3,8223
PLN

NajniŜszy kurs w okresie
Tabela nr

252/A/NBP/2007
Tabela nr

036/A/NBP/2006
Tabela nr

240/A/NBP/2005

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pienięŜnych
w przeliczeniu na EURO

Zasady przeliczeń sprawozdań finansowych

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów obowiązujących na ostatni dzień
okresu:

− kurs na dzień 31.12.2005 roku wynosił 1 EURO = 3,8598 PLN
− (tabela nr 252/A/NBP/2005 z dnia 30.12.2005)
− kurs na dzień 31.12.2006 roku wynosił 1 EURO = 3,8312 PLN
− (tabela nr 252/A/NBP/2006 z dnia 29.12.2006 )
− kurs na dzień 31.12.2007 roku wynosił 1 EURO = 3,5820 PLN
− (tabela nr 252/A/NBP/2007 z dnia 31.12.2007 )

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływu środków pienięŜnych przeliczono
według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla
EURO, obowiązujących na ostatni dzień kaŜdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym:

− kurs średni w okresie 01.01.2005 – 31.12.2005 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów
obowiązujących na ostatni dzień kaŜdego miesiąca wynosi 1 EURO = 4,0233 PLN

− kurs średni w okresie 01.01.2006 – 31.12.2006 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów
obowiązujących na ostatni dzień kaŜdego miesiąca wynosi 1 EURO = 3,8991 PLN.

− kurs średni w okresie 01.01.2007 – 31.12.2007 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów
obowiązujących na ostatni dzień kaŜdego miesiąca wynosi 1 EURO = 3,7768 PLN.

Do przeliczenia stanu środków pienięŜnych wykazywanych w rachunku przepływów pienięŜnych na początek oraz
na koniec okresu przyjęto kurs ustalony przez NBP, obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego:



− kurs na dzień 31.12.2004 roku wynosił 1 EURO = 4,0790 PLN
− (tabela nr 256/NBP/2004 z dnia 31.12.2004)
− kurs na dzień 31.12.2005 roku wynosił 1 EURO = 3,8598 PLN
− (tabela nr 252/A/NBP/2005 z dnia 30.12.2005)
− kurs na dzień 31.12.2006 roku wynosił 1 EURO = 3,8312 PLN
− (tabela nr  252/A/NBP/2006 z dnia 29.12.2006).
− kurs na dzień 31.12.2007 roku wynosił 1 EURO = 3,5820 PLN
− (tabela nr 252/A/NBP/2007 z dnia 31.12.2007 )

(tys. PLN / EUR) 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

 PLN EUR PLN EUR PLN EUR

Bilans       

Aktywa razem 59 050 16 485 5 984 1 562 1 065 276

Aktywa trwałe 12 098 3 377 3 012 786 13 3

Zapasy 91 25 27 7 4 1

NaleŜności krótkoterminowe 6 571 1 835 1 723 450 801 208

Pozostałe aktywa obrotowe 40 290 11 248 1 221 319 248 64

Pasywa razem 59 050 16 485 5 984 1 562 1 065 276

Kapitał własny 53 774 15 012 3 997 1 043 261 68

Zobowiązania krótkoterminowe 4 732 1 321 1 761 460 797 207

Zobowiązania długoterminowe oraz rezerwy 407 114 119 31 6 1

       

Rachunek zysków i strat       

Przychody netto ze sprzedaŜy produktów,
towarów i materiałów 26 760 7 085 6 158 1 579 1 905 473

Koszt sprzedanych produktów, towarów i
materiałów 28 645 7 584 5 825 1 494 1 772 440

Zysk (strata) brutto ze sprzedaŜy -1 885 -499 333 85 133 33

Zysk (strata) ze sprzedaŜy -5 133 -1 359 -778 -199 98 24

Zysk (strata) na działalności operacyjnej -5 288 -1 400 -772 -198 96 24

Zysk (strata) brutto -6 322 -1 674 -773 -198 86 21

Zysk (strata) netto -6 323 -1 674 -773 -198 66 16

       

Rachunek przepływów pienięŜnych       

Przepływy pienięŜne netto z działalności
operacyjnej -5 889 -1 559 -588 -151 54 13

Przepływy pienięŜne netto z działalności
inwestycyjnej -47 198 -12 497 -189 -48 -10 -3

Przepływy pienięŜne netto z działalności
finansowej 55 826 14 781 1 747 448 0 0

Przepływy pienięŜne netto razem 2 739 725 970 249 44 11

Środki pienięŜne na początek okresu 1 214 317 244 63 200 49



Środki pienięŜne na koniec okresu 3 953 1 104 1 214 317 244 63

Wskazanie i objaśnienie róŜnic w wartości ujawnionych danych oraz istotnych róŜnic dotyczących
przyjętych zasad (polityki) rachunkowości pomiędzy Polskimi Zasadami Rachunkowości (PZR) a MSR

Sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zostały przygotowane zgodnie z ustawą o rachunkowości (Polskie
Zasady Rachunkowości – PZR).

Wynik finansowy oraz niektóre pozycje aktywów i pasywów róŜniłyby się od wielkości, które wykazane byłyby
w sprawozdaniach finansowych sporządzonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości
Finansowej (MSSF/MSR). Inny mógłby być równieŜ sposób prezentacji sprawozdań finansowych oraz zakres
ujawnionych informacji.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 18 października 2005 roku w sprawie zakresu informacji
wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych
w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są
polskie zasady rachunkowości (Dz. U. 2005 nr 209 poz. 1743) Emitent wskazuje poniŜej tytuły róŜnic między
MSSF/MSR a PZR. RóŜnice te zostały określone na podstawie najlepszej wiedzy i szacunków Zarządu w zakresie
zasad i interpretacji, które zdaniem Zarządu będą zastosowane w przypadku przyjęcia w przyszłości polityki
rachunkowości zgodnej ze standardami międzynarodowymi.

JednakŜe w przypadku zastosowania w przyszłości polityki rachunkowości zgodnej z MSSF przy sporządzaniu
sprawozdań finansowych Spółki istnieje prawdopodobieństwo, Ŝe bilans otwarcia pierwszego sprawozdania
finansowego zgodnego z MSSF wymagał będzie dodatkowych korekt nie wyszczególnionych w tej nocie.

RóŜnice pomiędzy przyjętymi zasadami rachunkowości w Spółce (polityka rachunkowości) a MSSF wynikają
z następujących kwestii:

A. Wartość rezydualna środków trwałych

Spółka amortyzuje wartość początkową środków trwałych nie uwzględniając „ceny sprzedaŜy pozostałości”.
Podejście takie jest niezgodne z MSSF 16, według którego za „wartość amortyzowaną” naleŜy przyjąć wartość
początkową pomniejszoną o wartość rezydualną.

Nieuwzględnienie wartości rezydualnej środków trwałych przy ustalaniu wartości umorzenia jest istotne
w przypadku wagonów.

Skutki zmian przedstawia poniŜsza tabela (w tys. PLN)

31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

Środki trwałe 92 12 -

Wynik finansowy roku bieŜącego 92 12 -

B. Niskocenne środki trwałe



MSR 16 nie zakłada uproszczeń, jakie zawarte są w PZR odnośnie niskocennych środków trwałych. Według MSR
16, jeśli dany obiekt jest uŜytkowany dłuŜej niŜ rok powinien być amortyzowany w okresie jego przewidywanego
wykorzystania, bez moŜliwości jednorazowego ujęcia w kosztach. Ustawa o rachunkowości pozwala na
jednorazowe odpisanie środków trwałych o niskiej wartości.

Skutki zmian przedstawia poniŜsza tabela (w tys. PLN)

31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

Środki trwałe 198 - -

Wynik finansowy roku bieŜącego 198 - -

Przekształcenie sprawozdania finansowego Spółki na sprawozdanie sporządzone zgodnie z MSSF przedstawia
się następująco:

BILANS (tys. PLN)
Nota

zmian na
MSSF

PZR stan
na

31.12.2007

Efekt
przejścia
na MSSF

MSSF stan
na

31.12.2007

A k t y w a

Aktywa trwałe 12 098 302 12 400

Wartości niematerialne 2 - 2

Wartość firmy - - -

Rzeczowe aktywa trwałe A,B 12 061 302 12 363

Nieruchomości inwestycyjne - - -

Inwestycje w jednostkach zaleŜnych oraz współzaleŜnych - - -

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych
metodą praw własności - - -

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe - - -

NaleŜności długoterminowe 11 - 11

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 24 - 24

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe - - -

Aktywa obrotowe 46 952 - 46 952

Zapasy 91 - 91

NaleŜności z tytułu dostaw i usług 5 087 - 5 087

NaleŜności z tytułu długoterminowych umów na realizację
usług - - -

NaleŜności z tytułu bieŜącego podatku dochodowego 16 - 16

Pozostałe naleŜności krótkoterminowe 1 468 - 1 468

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 36 400 - 36 400

Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty 3 874 - 3 874

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 16 - 16



Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaŜy - - -

A k t y w a  r a z e m 59 050 302 59 352

BILANS  (tys. PLN)
Nota

zmian na
MSSF

PZR stan
na

31.12.200
7

Efekt
przejścia
na MSSF

MSSF stan
na

31.12.200
7

P a s y w a

Kapitał własny 53 774 302 5 4076

Kapitał podstawowy 60 809 - 6 0809

Akcje / udziały własne - - -

Kapitał zapasowy ze sprzedaŜy akcji powyŜej ich wartości
nominalnej - - -

Kapitał z aktualizacji wyceny - - -

Pozostałe kapitały 63 - 63

Niepodzielony wynik finansowy lat ubiegłych A -775 12 -763

Wynik finansowy roku bieŜącego A,B -6 323 290 -6 033

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 5 276 - 5 276

Zobowiązania długoterminowe 350 - 350

Długoterminowe poŜyczki i kredyty - - -

Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe 316 - 316

Pozostałe zobowiązania długoterminowe - - -

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 24 - 24

Rezerwy długoterminowe 10 - 10

Zobowiązania krótkoterminowe 4 926 - 4 926

Krótkoterminowe poŜyczki i kredyty - - -

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe 220 - 220

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 4 297 - 4 297

Zobowiązania z tytułu bieŜącego podatku dochodowego - - -

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 215 - 215

Rezerwy krótkoterminowe 57 - 57

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 137 - 137

Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi
do sprzedaŜy - - -

P a s y w a  r a z e m 59 050 302 59 352

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  (tys PLN)
Nota

zmian na
MSSF

1.01.2007-
31.12.200
7 PZR

Efekt
przejścia
na MSSF

1.01.2007
-

31.12.200



7

 MSSF

Przychody netto ze sprzedaŜy produktów, towarów i
materiałów 26 760 - 26 760

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów A,B 28 645 -290 28 355

Zysk (strata) brutto ze sprzedaŜy -1 885 290 -1 595

Koszty sprzedaŜy - - -

Koszty ogólnego zarządu 3 248 - 3 248

Pozostałe przychody operacyjne 7 - 7

Pozostałe koszty operacyjne 162 - 162

Zysk (strata) z działalności operacyjnej -5 288 290 -4 998

Koszty finansowe (netto) 2 291 - 2 291

Zyski / straty z inwestycji w jednostki powiązane - - -

Przychody finansowe 1 257 - 1 257

Zysk (strata) brutto -6 322 290 -6 032

Podatek dochodowy 1 - 1

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej -6 323 290 -6 033

Działalność zaniechana - - -

Strata z działalności zaniechanej - - -

Zysk (strata) netto -6 323 290 -6 033

BILANS  (tys. PLN)
Nota

zmian na
MSSF

PZR stan
na

31.12.200
6

Efekt
przejścia
na MSSF

MSSF stan
na

31.12.200
6

A k t y w a

Aktywa trwałe 3 012 12 3 024

Wartości niematerialne 3 3

Wartość firmy - -

Rzeczowe aktywa trwałe A 3 001 12 3 013

Nieruchomości inwestycyjne - -

Inwestycje w jednostkach zaleŜnych oraz współzaleŜnych - -

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych
metodą praw własności

- -

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe - -

NaleŜności długoterminowe 3 3

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 5 5

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe - -

Aktywa obrotowe 2 971 2 971

Zapasy 27 27



NaleŜności z tytułu dostaw i usług 1 346 1 346

NaleŜności z tytułu długoterminowych umów na realizację
usług

- -

NaleŜności z tytułu bieŜącego podatku dochodowego 21 21

Pozostałe naleŜności krótkoterminowe 356 356

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe - -

Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty 1 214 1 214

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 7 7

Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do
sprzedaŜy

- -

A k t y w a  r a z e m 5 983 12 5 995

BILANS  (tys. PLN)
Nota

zmian na
MSSF

PZR stan
na

31.12.200
6

Efekt
przejścia
na MSSF

MSSF stan
na

31.12.200
6

P a s y w a

Kapitał własny 3 997 12 4 009

Kapitał podstawowy 3 709 3 709

Akcje / udziały własne 0 0

Kapitał zapasowy ze sprzedaŜy akcji powyŜej ich wartości
nominalnej

0 0

Kapitał z aktualizacji wyceny 0 0

Pozostałe kapitały 1 063 1 063

Niepodzielony wynik finansowy lat ubiegłych -2 -2

Wynik finansowy roku bieŜącego A -773 12 -761

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Zobowiązania długoterminowe 105 105

Długoterminowe poŜyczki i kredyty 0 0

Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe 89 89

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 0 0

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 5 5

Rezerwy długoterminowe 11 11

Zobowiązania krótkoterminowe 1 881 1 881

Krótkoterminowe poŜyczki i kredyty 0 0

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe 55 55

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 573 1 573

Zobowiązania z tytułu bieŜącego podatku dochodowego 0 0

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 133 133

Rezerwy krótkoterminowe 13 13



Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 107 107

Zobowiązania związane z aktywami trwałymi
przeznaczonymi do sprzedaŜy

0 0

P a s y w a  r a z e m 5 983 12 5 995

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (tys.PLN)
Nota

zmian na
MSSF

01.01.200
6-

31.12.200
6 PZR

Efekt
przejścia
na MSSF

01.01.200
6-

31.12.200
6

 MSSF

Przychody netto ze sprzedaŜy produktów, towarów i
materiałów

6 158 6 158

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów A 5 825 -12 5 813

Zysk (strata) brutto ze sprzedaŜy 333 12 345

Koszty sprzedaŜy 0 0

Koszty ogólnego zarządu 1 110 1 110

Pozostałe przychody operacyjne 16 16

Pozostałe koszty operacyjne 11 11

Zysk (strata) z działalności operacyjnej -772 12 -760

Koszty finansowe (netto) 13 13

Zyski / straty z inwestycji w jednostki powiązane 0 0

Przychody finansowe 12 12

Zysk (strata) brutto -773 12 -761

Podatek dochodowy 0 0

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej -773 12 -761

Działalność zaniechana

Strata z działalności zaniechanej 0 0

Zysk (strata) netto -773 12 -761

Na dzień bilansowy 31.12.2005 nie wystąpiły istotne róŜnice między przyjętymi w Spółce zasadami rachunkowości
a MSSF.



SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS Nota 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

A k t y w a - - -

I. Aktywa trwałe 12 098 3 012 13

      1. Wartości niematerialne i prawne, w tym: 1 2 3 1

          - wartość firmy - - -

      2. Rzeczowe aktywa trwałe 2 12 061 3 001 12

      3. NaleŜności długoterminowe 3, 7 11 3 -

          3.1. Od jednostek powiązanych - - -

          3.2. Od pozostałych jednostek 11 3 -

      4. Inwestycje długoterminowe - - -

          4.1. Nieruchomości - - -

          4.2. Wartości niematerialne i prawne - - -

          4.3. Długoterminowe aktywa finansowe - - -

                a) w jednostkach powiązanych, w tym: - - -

 - udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych
wyceniane metodą praw własności - - -

                b) w pozostałych jednostkach - - -

          4.4. Inne inwestycje długoterminowe - - -

       5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 4 24 5 -

          5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 24 5 -

          5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe - - -

II. Aktywa obrotowe 46 952 2 971 1 052

      1. Zapasy 5 91 27 4

      2. NaleŜności krótkoterminowe 6, 7 6 571 1 723 801

          2.1. Od jednostek powiązanych 1 342 894 280

          2.2. Od pozostałych jednostek 5 229 829 521

      3. Inwestycje krótkoterminowe 40 274 1 214 244

          3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 8 40 274 1 214 244

                 a) w jednostkach powiązanych 36 400 - -

                 b) w pozostałych jednostkach - - -

                 c) środki pienięŜne i inne aktywa pienięŜne 3 874 1 214 244

          3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe - - -

      4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 9 16 7 3

A k t y w a  r a z e m 59 050 5 983 1 065

P a s y w a - - -



I. Kapitał własny 53 774 3 997 261

      1. Kapitał zakładowy 10 60 809 3 709 200

      2. NaleŜne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna) - - -

      3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna) - - -

      4. Kapitał zapasowy 11 63 63 -

      5. Kapitał z aktualizacji wyceny - - -

      6. Pozostałe kapitały rezerwowe 12 - 1 000 -

      7. Zysk (strata) z lat ubiegłych -775 -2 -5

      8. Zysk (strata) netto -6 323 -773 66

      9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość
ujemna) - - -

II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 5 276 1 986 804

      1. Rezerwy na zobowiązania 91 29 6

          1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 13 24 5 -

          1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 67 24 6

                 a) długoterminowa 10 11 3

                 b) krótkoterminowa 57 13 3

          1.3. Pozostałe rezerwy - - -

                 a) długoterminowe - - -

                 b) krótkoterminowe - - -

      2. Zobowiązania długoterminowe 14 316 89 -

          2.1. Wobec jednostek powiązanych - - -

          2.2. Wobec pozostałych jednostek 316 89 -

      3. Zobowiązania krótkoterminowe 15 4 732 1 761 797

          3.1. Wobec jednostek powiązanych 2 388 633 692

          3.2. Wobec pozostałych jednostek 2 344 1 128 105

          3.3. Fundusze specjalne - - -

      4. Rozliczenia międzyokresowe 16 137 107 1

          4.1. Ujemna wartośc firmy - - -

          4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe 137 107 1

                 a) długoterminowe - - -

                 b) krótkoterminowe 137 107 1

P a s y w a  r a z e m 59 050 5 983 1 065

Wartość księgowa kapitałów własnych 53 774 3 997 261

Liczba akcji zarejestrowanych w dniu przekształcenia
(24.01.2008) 60 809 000 60 809 000 60 809 000

Wartość księgowa na jedną akcję po przekształceniu (w PLN)* 17 0,9 0,1 0,0



* W dniu 24 stycznia 2008 roku Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, zarejestrował przekształcenie spółki PCC Rail Containers Sp. z o.o. na spółkę
PCC Containers Spółkę Akcyjną. Liczba akcji 60 809 000 prezentowana we wszystkich okresach dotyczy akcji
zarejestrowanych w dniu przekształcenia i istniejących w dniu sporządzenia sprawozdania finansowego za 2007
rok.

POZYCJE POZABILANSOWE Nota
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

1. NaleŜności warunkowe - - -

    1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) - - -

            - otrzymanych gwarancji i poręczeń - - -

            ... - - -

    1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu) - - -

            - otrzymanych gwarancji i poręczeń - - -

2. Zobowiązania warunkowe - - -

    1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) - - -

            - udzielonych gwarancji i poręczeń - - -

    1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) - - -

            - udzielonych gwarancji i poręczeń - - -

3. Inne (z tytułu) - - -

Pozycje pozabilansowe, razem - - -

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT Nota
31.12.200

7
31.12.200
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31.12.200

5

I. Przychody netto ze sprzedaŜy produktów, towarów i
materiałów, w tym: 26 760 6 158 1 905

    - od jednostek powiązanych 11 424 3 170 911

      1. Przychody netto ze sprzedaŜy produktów 18 26 757 6 158 1 905

      2. Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i materiałów 19 3 - -

II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w
tym: 28 645 5 825 1 772

   - do jednostek powiązanych 11 751 2 933 859

      1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 20 28 644 5 825 1 772

      2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 1 - -

III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaŜy (I-II) -1 885 333 133

IV. Koszty sprzedaŜy 20 - - -

V.  Koszty ogólnego zarządu 20 3 248 1 110 35

VI. Zysk (strata) na sprzedaŜy (III-IV-V) -5 133 -777 98

VII. Pozostałe przychody operacyjne 7 16 1

       1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych - - 1

       2. Dotacje - - -



       3. Inne przychody operacyjne 21 7 16 -

VIII. Pozostałe koszty operacyjne 162 11 3

       1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych - - -

       2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych - - -

       3. Inne koszty operacyjne 22 162 11 3

IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII) -5 288 -772 96

X. Przychody finansowe 23 1 257 12 4

     1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: - - -

         - od jednostek powiązanych - - -

     2. Odsetki, w tym: 1 257 12 4

         - od jednostek powiązanych 910 - -

     3. Zysk ze zbycia inwestycji - - -

     4. Aktualizacja wartości inwestycji - - -

     5. Inne - - -

XI. Koszty finansowe 24 2 291 13 14

     1. Odsetki, w tym: 44 8 2

         - dla jednostek powiązanych 7 1 2

     2. Strata ze zbycia inwestycji - - -

     3. Aktualizacja wartości inwestycji - - -

     4. Inne 2 247 5 12

XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI) -6 322 -773 86

XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.) - - -

         1. Zyski nadzwyczajne - - -

         2. Straty nadzwyczajne - - -

XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII) -6 322 -773 86

XV. Podatek dochodowy 25 1 - 20

        a) część bieŜąca 1 - 20

        b) część odroczona - - -

XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia
straty) - - -

XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek
podporządkowanych wycenianych metodą praw własności - - -

XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII) -6 323 -773 66

Zysk (strata) netto (zanualizowany) -6 323 -773 66

Liczba akcji zarejestrowanych w dniu przekształcenia
(24.01.2008)

60 809
000

60 809
000

60 809
000

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą po przekształceniu (w PLN)* 27 -0,1 -0,01 0,00



* W dniu 24 stycznia 2008 roku Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, zarejestrował przekształcenie spółki PCC Rail Containers Sp. z o.o. na spółkę
PCC Containers Spółkę Akcyjną. Liczba akcji 60 809 000 prezentowana we wszystkich okresach  dotyczy akcji
zarejestrowanych w dniu przekształcenia i istniejących w dniu sporządzenia sprawozdania finansowego za 2007
rok.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
31.12.200
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I. Kapitał  własny na początek okresu (BO) 3 997 261 195

   a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości - - -

   b) korekty błędów  podstawowych - - -

I.a. Kapitał  własny na początek okresu  (BO), po uzgodnieniu do
danych porównywalnych 3 997 261 195

      1. Kapitał zakładowy na początek okresu 3 709 200 200

          1.1. Zmiany kapitału zakładowego 57 100 3 509 -

                 a) zwiększenia (z tytułu) 57 100 3 509 -

                     - wpis do KRS wpłaty za 2006r 1 000 - -

                     - wpłaty wspólników 56 100 800 -

                     - aportu - 2 709 -

                b) zmniejszenia (z tytułu) - - -

                     - umorzenia akcji (udziałów) - - -

         1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu 60 809 3 709 200

      2. NaleŜne wpłaty na kapitał zakładowy na początek  okresu - - -

          2.1. Zmiany naleŜnych wpłat na kapitał zakładowy - - -

                 a) zwiększenia (z tytułu) - - -

                 b) zmniejszenia (z tytułu) - - -

                     - wpłata kapitału - - -

          2.2. NaleŜne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu - - -

      3. Akcje (udziały) własne na początek okresu - - -

          3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych - - -

                 a) zwiększenia (z tytułu) - - -

                 b) zmniejszenia (z tytułu) - - -

          3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu - - -

       4. Kapitał zapasowy na początek okresu 63 - -

          4.1. Zmiany kapitału zapasowego - 63 -

                 a) zwiększenia (z tytułu) - - -

                     - emisji akcji powyŜej wartości nominalnej - - -

                     - z podziału zysku (ustawowo) - - -

                     - z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną
wartość) - 63 -



                 b) zmniejszenie (z tytułu) - - -

                     - pokrycia straty - - -

           4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu 63 63 -

       5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu - - -

           5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny - - -

                  a) zwiększenia (z tytułu) - - -

                  b) zmniejszenia (z tytułu) - - -

                      - zbycia środków trwałych - - -

            5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu - - -

        6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu 1 000 - -

            6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych -1 000 - -

                   a) zwiększenia (z tytułu) - - -

                       - wpłata wspólników na kapitał zakładowy nie zarejestrowana
w KRS - 1 000 -

                   b) zmniejszenia z tytułu wpisu do KRS wpłaty za 2006 rok 1 000 - -

            6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu - 1 000 -

        7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -775 61 -5

            7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu - 66 -

                   a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości - - -

                   b) korekty błędów  podstawowych - - -

            7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do
danych porównywalnych - 66 -

                   a) zwiększenia (z tytułu) - - -

                       - podziału zysku z lat ubiegłych - - -

                   b) zmniejszenia (z tytułu) 2 63 -

                       - podziału zysku z lat ubiegłych 2 63 -

            7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu - 3 -

            7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu -773 -5 -5

                   a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości - - -

                   b) korekty błędów  podstawowych - - -

            7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu
do danych porównywalnych -773 -5 -5

                   a) zwiększenia (z tytułu) 2 - -

                       - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 2 - -

                   b) zmniejszenia (z tytułu) - - -

             7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -775 -5 -5

             7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -775 -2 -5

         8. Wynik netto -6 323 -773 66

             a) zysk netto - - 66



             b) strata netto -6 323 -773 -

             c) odpisy z zysku - - -

 II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ ) 53 773 3 997 261

III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku
(pokrycia straty) 53 773 3 997 261

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘśNYCH
31.12.200
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31.12.200

6
31.12.200

5

A. Przepływy środków pienięŜnych z działalności operacyjnej – metoda
pośrednia - - -

  I. Zysk (strata) netto -6 323 -773 66

  II. Korekty razem 434 185 -12

       1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą
praw własności - - -

       2. Amortyzacja 1 171 119 7

       3. (Zyski) straty z tytułu róŜnic kursowych 2 238 - -

       4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -873 7 -

       5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej - - -1

       6. Zmiana stanu rezerw -45 24 6

       7. Zmiana stanu zapasów -64 -23 -4

       8. Zmiana stanu naleŜności -4 856 -924 -801

       9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem poŜyczek i
kredytów 2 971 886 783

      10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -108 96 -2

      11. Inne korekty - - -

  III. Przepływy pienięŜne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) -5 889 -588 54

B. Przepływy środków pienięŜnych z działalności inwestycyjnej - - -

  I. Wpływy 5 614 - 5

       1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych - - 5

       2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i
prawne - - -

       3. Z aktywów finansowych, w tym: 5 614 - -

           a) w jednostkach powiązanych 5 614 - -

               - zbycie aktywów finansowych 4 704 - -

               - dywidendy i udziały w zyskach - - -

               - spłata udzielonych poŜyczek długoterminowych - - -

               - odsetki 910 - -

               - inne wpływy z aktywów finansowych - - -

           b) w pozostałych jednostkach - - -

               - zbycie aktywów finansowych - - -



               - dywidendy i udziały w zyskach - - -

               - spłata udzielonych poŜyczek długoterminowych - - -

               - odsetki - - -

               - inne wpływy z aktywów finansowych - - -

       4. Inne wpływy inwestycyjne - - -

  II. Wydatki 52 812 189 15

       1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych
aktywów trwałych 9 637 189 15

       2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne - - -

       3. Na aktywa finansowe, w tym: 43 175 - -

           a) w jednostkach powiązanych 43 175 - -

               - nabycie aktywów finansowych 43 175 - -

               -  udzielone poŜyczki długoterminowe - - -

           b) w pozostałych jednostkach - - -

               - nabycie aktywów finansowych - - -

               -  udzielone poŜyczki długoterminowe - - -

       4. Inne wydatki inwestycyjne - - -

  III. Przepływy pienięŜne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) -47 198 -189 -10

C. Przepływy środków pienięŜnych z działalności finansowej - - -

 I. Wpływy 56 100 1 800 -

       1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów
kapitałowych oraz dopłat do kapitału 56 100 1 800 -

       2. Kredyty i poŜyczki - - -

       3. Emisja dłuŜnych papierów wartościowych - - -

       4. Inne wpływy finansowe - - -

  II. Wydatki 274 53 -

       1. Nabycie akcji (udziałów) własnych - - -

       2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli - - -

       3. Inne, niŜ wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku - - -

       4. Spłaty kredytów i poŜyczek - - -

       5. Wykup dłuŜnych papierów wartościowych - - -

       6. Z tytulu innych zobowiązań finansowych - - -

       7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 237 46 -

       8. Odsetki 37 7 -

       9. Inne wydatki finansowe - - -

  III. Przepływy pienięŜne netto z działalności finansowej (I-II) 55 826 1 747 -

D. Przepływy pienięŜne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) 2 739 970 44

E. Bilansowa zmiana stanu środków pienięŜnych, w tym: 2 660 970 44

    - zmiana stanu środków pienięŜnych z tytułu róŜnic kursowych 79 - -



F. Środki pienięŜne na początek okresu 1 214 244 200

G. Środki pienięŜne na koniec okresu (F+/- D), w tym: 3 953 1 214 244

    - o ograniczonej moŜliwości dysponowania - - -

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

A. NOTY OBJAŚNIAJĄCE

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

Nota 1

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
31.12.200
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a) koszty zakończonych prac rozwojowych - - -

b) wartość firmy - - -

c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: 2 3 1

   - oprogramowanie komputerowe 2 3 1

d) inne wartości niematerialne i prawne - - -

e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne - - -

Wartości niematerialne i prawne razem 2 3 1

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)) 2007

a b c d e

 nabyte koncesje,
patenty, licencje i

podobne wartości, w
tym:

 

koszty
zakończo-
nych prac
rozwojo-
wych

wartoś
ć firmy

 -
oprogramo-

wanie
komputerow

e

inne
wartości
niema-
terialne
i prawne

zaliczki
na

wartości
niema-
terialne
i prawne

Wartości
niema-
terialne
i prawne,
razem

a) wartość brutto wartości
niematerialnych i prawnych na
początek okresu - - 11 11 - - 11

b) zwiększenia (z tytułu) - - 33 33 - - 33

- nabycie - - 33 33 - - 33

c) zmniejszenia (z tytułu) - - - - - - -



d) wartość brutto wartości
niematerialnych i prawnych na
koniec okresu - - 44 44 - - 44

e) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na początek okresu - - 8 8 - - 8

f) amortyzacja za okres (z tytułu) - - 34 34 - - 34

- amortyzacja planowa - - - - - - -

g) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na koniec okresu - - 42 42 - - 42

h) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na początek okresu - - - - - - -

- zwiększenie - - - - - - -

- zmniejszenie - - - - - - -

i) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na koniec okresu - - - - - - -

j) wartość netto wartości
niematerialnych i prawnych na
koniec okresu - - 2 2 - - 2

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)) 2006

a b c d e

 nabyte koncesje,
patenty, licencje i

podobne wartości, w
tym:

koszty
zakończo-
nych prac
rozwojo-
wych

wartoś
ć firmy

-
oprogramo-

wanie
komputerow

e

inne
wartości
niema-
terialne
i prawne

zaliczki
na

wartości
niema-
terialne
i prawne

Wartości
niema-
terialne
i prawne,
razem

a) wartość brutto wartości
niematerialnych i prawnych na
początek okresu - - 2 2 - - 2

b) zwiększenia (z tytułu) - - 9 9 - - 9

- nabycie - - - - - - -

c) zmniejszenia (z tytułu) - - - - - - -

d) wartość brutto wartości
niematerialnych i prawnych na
koniec okresu - - 11 11 - - 11

e) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na początek okresu - - 1 1 - - 1

f) amortyzacja za okres (z tytułu) - - 7 7 - - 7

- amortyzacja planowa - - - - - - -

g) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na koniec okresu - - 8 8 - - 8

h) odpisy z tytułu trwałej utraty - - - - - - -



wartości na początek okresu

- zwiększenie - - - - - - -

- zmniejszenie - - - - - - -

i) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na koniec okresu - - - - - - -

j) wartość netto wartości
niematerialnych i prawnych na
koniec okresu - - 3 3 - - 3

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)) ZA 2005

a b c d e

 nabyte koncesje,
patenty, licencje i

podobne wartości, w
tym:

koszty
zakończo-
nych prac
rozwojo-
wych

wartoś
ć firmy

-
oprogramo-

wanie
komputerow

e

inne
wartości
niema-
terialne
i prawne

zaliczki
na

wartości
niema-
terialne
i prawne

Wartości
niema-
terialne
i prawne,
razem

a) wartość brutto wartości
niematerialnych i prawnych na
początek okresu - - - - - - -

b) zwiększenia (z tytułu) - - 2 2 - - 2

- nabycie - - 2 2 - - 2

c) zmniejszenia (z tytułu) - - - - - - -

d) wartość brutto wartości
niematerialnych i prawnych na
koniec okresu - - 2 2 - - 2

e) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na początek okresu - - - - - - -

f) amortyzacja za okres (z tytułu) - - 1 1 - - 1

- amortyzacja planowa - - 1 1 - - 1

g) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na koniec okresu - - 1 1 - - 1

h) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na początek okresu - - - - - - -

- zwiększenie - - - - - - -

- zmniejszenie - - - - - - -

i) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na koniec okresu - - - - - - -

j) wartość netto wartości
niematerialnych i prawnych na
koniec okresu - - 1 1 - - 1

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA 31.12.200 31.12.200 31.12.200



WŁASNOŚCIOWA) 7 6 5

a) własne 2 3 1

b) uŜywane na podstawie umowy najmu, dzierŜawy lub innej umowy, w tym
umowy leasingu, w tym: - - -

Wartości niematerialne i prawne razem 2 3 1

Nota 2

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) środki trwałe, w tym: 11 623 2 863 12

    - grunty (w tym prawo uŜytkowania wieczystego gruntu) - - -

    - budynki, lokale i obiekty inŜynierii lądowej i wodnej 546 - -

    - urządzenia techniczne i maszyny 37 26 12

    - środki transportu 10 986 2 836 -

    - inne środki trwałe 54 1 -

b) środki trwałe w budowie 438 138 -

c) zaliczki na środki trwałe w budowie - - -

Rzeczowe aktywa trwałe, razem 12 061 3 001 12

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) w 2007

- grunty ( w
tym prawo
uŜytkowania
wieczystego

gruntu)

- budynki,
lokale i
obiekty
inŜynierii
lądowej i
wodnej

-
urządzenia
techniczne i
maszyny

- środki
transportu

- inne
środki
trwałe

Środki
trwałe,
razem

a) wartość brutto środków trwałych
na początek okresu - - 64 2 899 17 2 980

b) zwiększenia (z tytułu) - 555 128 9042 168 9893

   - nabycie - 555 128 8449 168 9300

   - leasing - - - 593 - 593

   - aport - - - - - -

c) zmniejszenia (z tytułu) - - - - - -

   - sprzedaŜ - - - - - -

d) wartość brutto środków trwałych
na koniec okresu - 555 192 11 941 185 12 873

e) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na początek okresu - 9 155 955 131 1250

f) amortyzacja za okres (z tytułu) - - - - - -

    - amortyzacja planowa - - - - - -

g) skumulowana amortyzacja - 9 155 955 131 1250



(umorzenie) na koniec okresu

h) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na początek okresu - - - - - -

 - zwiększenie - - - - - -

 - zmniejszenie - - - - - -

i) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na koniec okresu - - - - - -

j) wartość netto środków trwałych
na koniec okresu - 546 37 10 986 54 11 623

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) w 2006

- grunty ( w
tym prawo
uŜytkowania
wieczystego

gruntu)

- budynki,
lokale i
obiekty
inŜynierii
lądowej i
wodnej

-
urządzenia
techniczne i
maszyny

- środki
transportu

- inne
środki
trwałe

Środki
trwałe,
razem

a) wartość brutto środków trwałych
na początek okresu - - 17 - - 17

b) zwiększenia (z tytułu) - - 47 2 899 17 2 963

   - nabycie - - 47 - 17 64

   - leasing - - - 190 - 190

   - aport - - - 2 709 - 2 709

c) zmniejszenia (z tytułu) - - - - - -

   - sprzedaŜ - - - - - -

d) wartość brutto środków trwałych
na koniec okresu - - 64 2 899 17 2 980

e) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na początek okresu - - 5 - - 5

f) amortyzacja za okres (z tytułu) - - 33 63 16 112

    - amortyzacja planowa - - 33 63 16 112

g) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na koniec okresu - - 38 63 16 117

h) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na początek okresu - - - - - -

 - zwiększenie - - - - - -

 - zmniejszenie - - - - - -

i) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na koniec okresu - - - - - -

j) wartość netto środków trwałych
na koniec okresu - - 26 2 836 1 2 863

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) w  2005



- grunty ( w
tym prawo
uŜytkowania
wieczystego

gruntu)

- budynki,
lokale i
obiekty
inŜynierii
lądowej i
wodnej

-
urządzenia
techniczne i
maszyny

- środki
transportu

- inne
środki
trwałe

Środki
trwałe,
razem

a) wartość brutto środków trwałych
na początek okresu - - - - - -

b) zwiększenia (z tytułu) - - 21 - - 21

   - nabycie - - 21 - - 21

   - leasing - - - - - -

   - aport - - - - - -

c) zmniejszenia (z tytułu) - - 4 - - 4

   - sprzedaŜ - - 4 - - 4

d) wartość brutto środków trwałych
na koniec okresu - - 17 - - 17

e) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na początek okresu - - - - - -

f) amortyzacja za okres (z tytułu) - - 5 - - 5

    - amortyzacja planowa - - 5 - - 5

g) skumulowana amortyzacja
(umorzenie) na koniec okresu - - 5 - - 5

h) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na początek okresu - - - - - -

 - zwiększenie - - - - - -

 - zmniejszenie - - - - - -

i) odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości na koniec okresu - - - - - -

j) wartość netto środków trwałych
na koniec okresu - - 12 - - 12

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) własne 11 001 2 691 12

b) uŜywane na podstawie umowy najmu, dzierŜawy lub innej umowy, w tym
umowy leasingu, w tym: 622 172 -

   - leasing operacyjny podatkowo 622 172 -

Środki trwałe bilansowe razem 11 623 2 863 12

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

uŜywane na podstawie umowy najmu, dzierŜawy lub innej umowy, w tym
umowy leasingu, w tym: - - -

    - wartość gruntów uŜytkowanych wieczyście - - -



    - środki trwałe uŜytkowane na podstawie umowy dzierŜawy 612 612 538

Środki trwałe wykazywane pozabilansowo, razem 612 612 538

Nota 3

NALEśNOŚCI DŁUGOTERMINOWE 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) naleŜności od jednostek powiązanych, w tym: - - -

b) od pozostałych jednostek (z tytułu) 11 3 -

    - kaucja dot. wydzierŜawionego biura 11 3 -

NaleŜności długoterminowe netto 11 3 -

c) odpisy aktualizujące wartość naleŜności - - -

NaleŜności długoterminowe brutto 11 3 -

ZMIANA STANU NALEśNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH (WG
TYTUŁÓW) 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) stan na początek okresu 3 - -

   - kaucja gwarancyjna - - -

b) zwiększenia (z tytułu) 8 - -

   - wpłata kaucji 8 3 -

c) zmniejszenia (z tytułu) - - -

d) stan na koniec okresu 11 3 -

Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość naleŜności długoterminowych – nie występuje.

NALEśNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA) 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) w walucie polskiej 11 3 -

b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na zł) - - -

pozostałe waluty w tys. zł - - -

NaleŜności długoterminowe, razem 11 3 -

Nota 4

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROCZONEGO
PODATKU DOCHODOWEGO 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na
początek okresu, w tym: 5 - -

a) odniesionych na wynik finansowy 5 - -

b) odniesionych na kapitał własny - - -

c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy - - -



2. Zwiększenia 377 5 -

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi
róŜnicami przejściowymi (z tytułu) 377 5 -

    - rezerwy na nagrody z narzutami 11 5 -

    - rezerwa na koszty badania 23 - -

    - rezerwa związana z wyceną bilansową Euroobligacji 343 - -

b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą
podatkową (z tytułu) - - -

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi róŜnicami
przejściowymi (z tytułu) - - -

d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z
tytułu) - - -

e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z
ujemnymi róŜnicami przejściowymi (z tytułu) - - -

3. Zmniejszenia 358 - -

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi
róŜnicami przejściowymi (z tytułu) 358 - -

    - odpis aktualizujący 358 - -

b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą
podatkową  (z tytułu) - - -

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi róŜnicami
przejściowymi  (z tytułu) - - -

d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z
tytułu) - - -

e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z
ujemnymi róŜnicami przejściowymi ( z tytułu) - - -

4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec
okresu, razem, w tym: 24 5 -

a) odniesionych na wynik finansowy 24 5 -

    - rezerwy na nagrody z narzutami - 5 -

b) odniesionych na kapitał własny - - -

c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy - - -

W spółce ze względu na duŜą stratę podatkową aktywa z tytułu odroczonego podatku są tworzone do wysokości
rezerwy. Na wartość przewyŜszającą tworzony jest odpis aktualizujący.

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: - - -

     - ubezpieczenia rzeczowe - - -

    - prenumeraty - - -

b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym: - - -

Inne rozliczenia międzyokresowe, razem - - -



Nota 5

ZAPASY 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) materiały 91 27 4

b) półprodukty i produkty w toku - - -

c) produkty gotowe - - -

d) towary - - -

e) zaliczki na dostawy - - -

Zapasy, razem 91 27 4

Nota 6

NALEśNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) od jednostek powiązanych 1 342 894 280

    - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 1 342 894 280

         - do 12 miesięcy 1 342 894 280

         - powyŜej 12 miesięcy - - -

     - inne - - -

     - dochodzone na drodze sądowej - - -

b) naleŜności od pozostałych jednostek 5 229 829 521

      - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 3 745 452 270

          - do 12 miesięcy 3 745 452 270

          - powyŜej 12 miesięcy - - -

      - z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i
zdrowotnych oraz innych świadczeń 1 417 358 251

      - inne 67 19 -

      - dochodzone na drodze sądowej - - -

NaleŜności krótkoterminowe netto, razem 6 571 1 723 801

c) odpisy aktualizujące wartość naleŜności - - -

NaleŜności krótkoterminowe brutto, razem 6 571 1 723 801

NALEśNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK
POWIĄZANYCH 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) z tytułu dostaw i usług, w tym: 1 342 894 280

    - od innych jednostek powiązanych 1 342 894 280

b) inne, w tym: - - -

c) dochodzone na drodze sądowej, w tym: - - -

NaleŜności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem 1 342 894 280



d) odpisy aktualizujące wartość naleŜności od jednostek powiązanych - - -

NaleŜności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto,
razem 1 342 894 280

Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość naleŜności krótkoterminowych – nie występuje.

NALEśNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE  BRUTTO (STRUKTURA
WALUTOWA) 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) w walucie polskiej 4 224 1 723 531

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)tys zł 2 347 - 270

b1. jednostka/waluta    tys. EUR 462 - 70

      tys. zł 1 655 - -

b1. jednostka/waluta      tys. USD 284 - -

pozostałe waluty w         tys. zł 692 - -

NaleŜności krótkoterminowe, razem 6 571 1 723 801

NALEśNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) – O
POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE  SPŁATY: 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) do 1 miesiąca 2 806 1 242 536

b) powyŜej 1 miesiąca do 3 miesięcy - 103 14

c) powyŜej 3 miesięcy do 6 miesięcy - - -

d) powyŜej 6 miesięcy do 1 roku - - -

e) powyŜej 1 roku - - -

f) naleŜności przeterminowane 2 280 161 62

NaleŜności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto) 5 086 1 345 550

g) odpisy aktualizujące wartość naleŜności z tytułu dostaw i usług 0 - -

NaleŜności z tytułu dostaw i usług, razem (netto) 5 086 1 345 550

NALEśNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE
(BRUTTO) -  Z PODZIAŁEM NA NALEśNOŚCI NIE SPŁACONE W
OKRESIE: 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) do 1 miesiąca 1 558 161 62

b) powyŜej 1 miesiąca do 3 miesięcy 701 - -

c) powyŜej 3 miesięcy do 6 miesięcy 20 - -

d) powyŜej 6 miesięcy do 1 roku 1 - -

e) powyŜej 1 roku - - -

NaleŜności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto) 2 280 161 62

f) odpisy aktualizujące wartość naleŜności z tytułu dostaw i usług,
przeterminowane - - -

NaleŜności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto) 2 280 161 62



Nota 7

Kwoty naleŜności spornych oraz naleŜności przeterminowanych (z podziałem wg tytułów), w tym od których nie
dokonano odpisów aktualizujących i nie wykazanych jako „NaleŜności dochodzone na drodze sądowej”.

31.12.2007 - naleŜności przeterminowane z tytułu dostaw i usług: 2280 tys.PLN (w tym brak naleŜności
dochodzonych na drodze sądowej). NaleŜności te nie były objete odpisem aktualizującym.

31.12.2006 - naleŜności przeterminowane z tytułu dostaw i usług: 161 tys.PLN (w tym brak naleŜności
dochodzonych na drodze sądowej) . NaleŜności te nie były objete odpisem aktualizującym.

 31.12.2005 - naleŜności przeterminowane z tytułu dostaw i usług: 62 tys PLN (w tym brak dochodzonych na
drodze sądowej). NaleŜności te nie były objęte odpisem aktualizującym.

Nota 8

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) w jednostkach zaleŜnych - - -

b) w jednostkach współzaleŜnych - - -

c) w jednostkach stowarzyszonych - - -

d) w znaczącym inwestorze - - -

e) w jednostce dominującej 36 400 - -

     - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) - - -

        - Euroobligacje PCC AG DE000A0LRV96 36 400 - -

f) w pozostałych jednostkach - - -

g) środki pienięŜne i inne aktywa pienięŜne 3 874 1 214 244

        - środki pienięŜne w kasie i na rachunkach 3 874 1 214 244

Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem 40 274 1 214 244

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE
AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA) 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) w walucie polskiej - - -

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) - - -

b1. jednostka/waluta    tys EUR 10 162 - -

      tys. zł 36 400 - -

pozostałe waluty w tys. zł - - -

Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa
finansowe, razem 36 400 - -

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE
AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI) 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005



A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość
bilansowa) - - -

    a) akcje (wartość bilansowa): - - -

    b) obligacje (wartość bilansowa): 36 400 - -

        - wartość według cen nabycia (SCN) 36 400 - -

    c) inne – wg grup rodzajowych (wartość bilansowa): - - -

B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach
pozagiełdowych (wartość bilansowa) - - -

C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym
(wartość bilansowa) - - -

D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa) - - -

Wartość według cen nabycia, razem - - -

Wartość na początek okresu, razem - - -

Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem - - -

Wartość bilansowa, razem - - -

Udzielone poŜyczki krótkoterminowe (struktura walutowa) – nie występują.

ŚRODKI PIENIĘśNE I INNE AKTYWA PIENIĘśNE (STRUKTURA
WALUTOWA) 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) w walucie polskiej 1 982 1 214 244

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 1 892 - -

b1. jednostka/waluta    tys./ EUR 190 - -

      tys. zł 681 - -

b1. jednostka/waluta    tys./ USD 498 - -

tys. zł 1 211 - -

Środki pienięŜne i inne aktywa pienięŜne, razem 3 874 1 214 244

Inne inwestycje krótkoterminowe – nie występują.

Nota 9

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: 16 7 3

     - ubezpieczenia 15 6 3

     - prenumerata 1 1 -

     - inne - - -

b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym: - - -

     ... - -



Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem 16 7 3

Nota 10

W dniu 24 stycznia 2008 roku Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, zarejestrował przekształcenie spółki PCC Rail Containers Sp. z o.o. na spółkę
PCC Containers Spółkę Akcyjną. Liczba akcji 60 809 000 prezentowana niŜej dotyczy akcji zarejestrowanych w
dniu przekształcenia i istniejących w dniu sporządzenia sprawozdania finansowego za 2007 rok. Dla celów
informacyjnych zostały zaprezentowane tak, jakby istniały na dzień 31 grudnia 2007 r.

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA) na dzień 31.12.2007

Seria /
emisja

Rodzaj
akcji

Rodzaj
uprzywilejo-
wania akcji

Rodzaj
ogranicze-
nia praw
do akcji

Liczba akcji

Wartość
serii / emisji
wg wartości
nominalnej

Sposób
pokrycia
kapitału

Data
rejestracji

Prawo do
dywidendy
(od daty)

Brak Brak

Jedna akcja
uprawnia do
dwóch
głosów na
walnym
zgromadze-
niu

Brak 60 809 000 60 809 000

Z prze-
kształce-
nia PCC
Containers
Sp. z o.o.
w spółkę
akcyjną

24-01-2008 24-01-2008

Liczba akcji razem 60 809 000     

Kapitał zakładowy, razem 60 809 000   

Wartość nominalna jednej akcji = 1zł

Struktura własności liczba akcji kapitał udział %

PCC SE w Duisburgu 50 000 000 50 000 000 82,22

PCC Rail S.A. 10 809 000 10 809 000 17,78

Nota 11

KAPITAŁ ZAPASOWY
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) ze sprzedaŜy akcji powyŜej ich wartości nominalnej - - -

b) utworzony ustawowo - - -

c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo
(minimalną) wartość 63 63 -

d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników - - -

e) inny (wg rodzaju) - - -

Kapitał zapasowy, razem 63 63 -

Nota 12



POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (WEDŁUG CELU
PRZEZNACZENIA)

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

   -  nie zarejestrowana wpłata na kapitał zakładowy - 1 000 -

   … - - -

Pozostałe kapitały rezerwowe, razem - 1 000 -

Nota 13

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU
DOCHODOWEGO

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek
okresu, w tym: 5 - -

a) odniesionej na wynik finansowy 5 - -

    - leasing finansowy bilansowo – operacyjny podatkowo 5 - -

b) odniesionej na kapitał własny - - -

c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy - - -

2. Zwiększenia 19 5 -

a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich róŜnic
przejściowych (z tytułu) 19 5 -

    - leasing finansowy bilansowo – operacyjny podatkowo 19 5 -

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi róŜnicami
przejściowymi (z tytułu) - - -

c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z
dodatnimi róŜnicami przejściowymi (z tytułu) - - -

3. Zmniejszenia - - -

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi róŜnicami
przejściowymi (z tytułu) - - -

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi róŜnicami
przejściowymi (z tytułu) - - -

c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z
dodatnimi róŜnicami przejściowymi - - -

4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec
okresu, razem 24 5 -

a) odniesionej na wynik finansowy 24 5 -

    - leasing finansowy bilansowo – operacyjny podatkowo 24 5 -

b) odniesionej na kapitał własny - - -

c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy - - -

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA
EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

a) stan na początek okresu 11 3 -



   - rezerwa na odprawy emerytalne 11 3 -

b) zwiększenia (z tytułu) - 8 3

   - rezerwa na odprawy emerytalne - 8 3

c) wykorzystanie (z tytułu) - - -

d) rozwiązanie (z tytułu) 1 - -

   - rezerwa na odprawy emerytalne 1 - -

e) stan na koniec okresu 10 11 3

   - rezerwa na odprawy emerytalne 10 11 3

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA
EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

a) stan na początek okresu 13 3 -

   - rezerwa na niewykorzystane urlopy - 3 -

b) zwiększenia (z tytułu) 44 13 3

   - rezerwa na niewykorzystane urlopy 42 13 3

   - rezerwa na inne wynagrodzenia 2 - -

c) wykorzystanie (z tytułu) - - -

   - wypłata premii - - -

d) rozwiązanie (z tytułu) - 3 -

   - rezerwa na niewykorzystane urlopy - 3 -

e) stan na koniec okresu 57 13 3

   - rezerwa na niewykorzystane urlopy 55 13 3

   - rezerwa na inne wynagrodzenia 2 - -

Nota 19

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) wobec jednostek zaleŜnych - - -

b) wobec jednostek współzaleŜnych - - -

c) wobec jednostek stowarzyszonych - - -

d) wobec znaczącego inwestora - - -

e) wobec jednostki dominującej - - -

f) wobec pozostałych jednostek 316 89 -

    - kredyty i poŜyczki - - -

    - z tytułu emisji dłuŜnych papierów wartościowych - - -

    - inne zobowiązania finansowe, w tym: 316 89 -

    - umowy leasingu finansowego 316 89 -



    - inne (wg rodzaju) - - -

Zobowiązania długoterminowe, razem 316 89 -

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA
BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

a) powyŜej 1 roku do 3 lat 316 89 -

b) powyŜej 3 do 5 lat - - -

c) powyŜej 5 lat - - -

Zobowiązania długoterminowe, razem 316 89 -

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) w walucie polskiej 316 89 -

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) - - -

pozostałe waluty w tys. zł - - -

Zobowiązania długoterminowe, razem 316 89 -

Nota 15

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) wobec jednostek zaleŜnych - - -

b) wobec jednostek współzaleŜnych - - -

c) wobec jednostek stowarzyszonych - - -

d) wobec znaczącego inwestora - - -

e) wobec jednostki dominującej - 349 -

     - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: - 349 -

        - do 12 miesięcy - 349 -

f) wobec innych jednostek powiązanych 2 388 284 692

     - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: - - -

        - do 12 miesięcy 2 388 278 687

g) wobec pozostałych jednostek 2 344 1 128 105

     - inne zobowiązania finansowe, w tym: 220 55 -

        - z tyt.leasingu 220 55 -

     - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 1 909 945 52

        - do 12 miesięcy 1 909 945 52

     - z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 156 103 50

     - inne (wg rodzaju) 59 25 3

h) fundusze specjalne - - -



Zobowiązania krótkoterminowe, razem 4 732 1 761 797

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) w walucie polskiej 3 996 1 761 797

b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na zł) 736 - -

b1. jednostka/waluta   tys./ EUR 103 - -

      tys. zł 369 - -

b1. jednostka/waluta   tys./ USD 151 - -

      tys. zł 367 - -

pozostałe waluty w tys. zł - - -

Zobowiązania krótkoterminowe, razem 4 732 1 761 797

Nota 16

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE (pasywne)
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów - - -

b) rozliczenia międzyokresowe przychodów - - -

    - krótkoterminowe (wg tytułów) - - -

       - koszty badania RSF 137 - -

       - rezerwa na premie - 107 1

Inne rozliczenia międzyokresowe, razem 137 107 1

Nota 17

Sposób obliczenia wartości księgowej na akcję

W dniu 24 stycznia 2008 roku Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, zarejestrował przekształcenie spółki PCC Rail Containers Sp. z o.o. na spółkę
PCC Containers Spółkę Akcyjną. Jako podstawę obliczania wartości księgowej na jedną akcję przyjęto liczbę
zarejestrowanych akcji wg stanu na dzień 24 stycznia 2008 roku.

Wartość księgowa na akcję obliczona na dzień 31 grudnia 2007

liczba akcji (szt) : 60 809 000

Wartość księgowa (w zł): 53 773 417,05

Wartość księgowa na jedną akcję: 0,9

W prezentowanych okresach Emitent nie posiadał instrumentów rozwadniających.



NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 18

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAśY PRODUKTÓW (STRUKTURA
RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

 - usługi spedycyjne 8 256 1 358 1 905

     - w tym: od jednostek powiązanych 8 179 1 358 911

 - usługi przewozów intermodalnych 18 417 4 014 -

     - w tym: od jednostek powiązanych 3 179 1 042 -

 - sprzedaŜ pozostała 84 786 -

     - w tym: od jednostek powiązanych 66 770 -

Przychody netto ze sprzedaŜy produktów, razem 26 757 6 158 1 905

 - w tym: od jednostek powiązanych 11 424 3 170 911

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAśY PRODUKTÓW (STRUKTURA
TERYTORIALNA)

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

a) kraj 17 442 6 158 1 905

    - w tym: od jednostek powiązanych 3 558 3 170 911

b) eksport 9 315 - -

    - w tym: od jednostek powiązanych 7 863 - -

Przychody netto ze sprzedaŜy produktów, razem 26 757 6 158 1 905

 - w tym: od jednostek powiązanych 11 421 3 170 911

Nota 19

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAśY TOWARÓW I MATERIAŁÓW
(STRUKTURA RZECZOWA – RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

 -materiały 3 - -

Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i materiałów, razem 3 - -

 - w tym: od jednostek powiązanych - - -

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAśY TOWARÓW I MATERIAŁÓW
(STRUKTURA TERYTORIALNA)

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

a) kraj 3 - -

b) eksport - - -

Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i materiałów, razem 3 - -

 - w tym: od jednostek powiązanych - - -



Nota 20

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) amortyzacja 1 171 119 7

b)  zuŜycie materiałów i energii 403 219 37

c) usługi obce 27 663 5 436 1 678

d) podatki i opłaty 333 27 2

e) wynagrodzenia 1 677 806 52

f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 329 109 10

g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu) 251 107 20

Koszty według rodzaju, razem 31 827 6 823 1 806

Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych 66 112 1

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość
ujemna) - - -

Koszty sprzedaŜy (wielkość ujemna) - - -

Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna) -3 248 -1 110 -35

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 28 645 5 825 1 772

Nota 21

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) rozwiązane rezerwy (z tytułu) 2 - -

   - rezerwa na odprawy emerytalne 2 - -

b) pozostałe, w tym: 5 16 -

   - otrzymane kary i odszkodowania 5 16 -

Inne przychody operacyjne, razem 7 16 -

Nota 22

INNE KOSZTY OPERACYJNE
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) utworzone rezerwy (z tytułu) - - -

b) pozostałe, w tym: 162 11 3

   - rezerwa na odprawy emerytalne 1 8 3

   - VAT UE zaliczony do kosztów 154

   - darowizna 6



   - inne 3 -

Inne koszty operacyjne, razem 162 11 3

Odpisy aktualizujące aktywa niefinansowe - nie wystąpiły.

Nota 23

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) z tytułu udzielonych poŜyczek - - -

b) pozostałe odsetki 1 257 12 4

    - od jednostek powiązanych, w tym: 910 - -

       - od jednostki dominującej 910 - -

    - od pozostałych jednostek pow. - 12 4

Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem 1 257 12 4

Nota 24

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) od kredytów i poŜyczek - - -

b) pozostałe odsetki 44 8 2

    - dla jednostek powiązanych, w tym: 7 1 2

       - dla innych jednostek powiązanych 7 1 2

    - dla innych jednostek 37 7 -

Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem 44 8 2

INNE KOSZTY FINANSOWE
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5

a) ujemne róŜnice kursowe 2 247 5 12

     - zrealizowane 236 5 12

     - niezrealizowane 2 011 - -

b) utworzone rezerwy (z tytułu) - - -

c) pozostałe, w tym: - - -

Inne koszty finansowe, razem 2 247 5 12

Nota 25

PODATEK DOCHODOWY BIEśĄCY
31.12.200

7
31.12.200

6
31.12.200

5



1. Zysk (strata) brutto -6 322 -773 66

2. RóŜnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania
podatkiem dochodowym (wg tytułów) 2 310 112 24

 - odpisy aktualizujące naleŜności - - -

 - nie wypłacone wynagrodzenia - - 2

 - rezerwy na odprawy emerytalne 1 8 -

 - rezerwy na niewykorzystane urlopy 56 10 -

 - rezerwa na premię Zarządu - 107 -

 - rezerwy na inne koszty 145 - 3

 - nie zapłacone odsetki od zobowiązań 1 1 2

 - odsetki budŜetowe - - -

 - róŜnice kursowe z wyceny bilansowej 2 191 -2 2

 - koszty reprezentacji 47 12 -

 - wynagrodzenia za poprzednie lata -16 -2 -

 - raty kapitałowe leasingu (księgowo finansowy – podatkowo operacyjny) -273 -49 -

 - nie zapłacone odsetki od naleŜności 6 - -

 - przychody z tytułu nieodpłatnych świadczeń - 2 12

 - umorzenie środków trwałych w leasingu (księgowo finansowy – podatkowo
operacyjny) 144 18 -

 - inne 8 7 3

3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -4 012 -661 134

4. Podatek dochodowy według stawki 19 % - - 20

5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniŜki podatku - - -

6. Podatek dochodowy bieŜący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej
okresu, w tym: - - -

    - wykazany w rachunku zysków i strat - - 20

    - dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny - - -

    - dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub
ujemną wartość firmy - - -

W Spółce nie zmieniły się stany aktywów i rezerw z tytułu podatku odroczonego – w związku z tym podatek
odroczony nie występuje w rachunku zysków i strat.

Nota 26

Dzień bilansowy 31.12.2007 - strata w łącznej kwocie 6 323 tys. PLN zostanie pokryta zyskami lat następnych.
Dzień bilansowy 31.12.2006 - strata w łącznej kwocie 773 tys. PLN zostanie pokryta zyskami lat następnych.
Dzień bilansowy 31.12.2005 - zysk w łącznej kwocie 66 tys.PLN został przeznaczony w wysokości 5 tys.na
pokrycie strat z lat ubiegłych (księgi roku 2004 były połaczone z rokiem 2005). Kwotę w wysokosci 63 tys.



przeznaczono na zwiększenie kapitału zapasowego. Pozostała kwota -2 tys.PLN (korekta sprawozdania) zostanie
pokryta zyskiem lat następnych.

Nota 27

Dodatkowe dane objaśniające sposób obliczenia zysku (straty) na jedną akcję zwykłą oraz rozwodnionego
zysku (straty) na jedną akcję zwykłą z uwzględnieniem podziału na wszystkie rodzaje akcji zwykłych, które
róŜnią się między sobą prawem udziału w zysku netto danego okresu.

W dniu 24 stycznia 2008 roku Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, zarejestrował przekształcenie spółki PCC Rail Containers Sp. z o.o. na spółkę
PCC Containers Spółkę Akcyjną. Jako podstawę obliczania zysku na jedną akcję przyjęto liczbę zarejestrowanych
akcji wg stanu na dzień 24 stycznia 2008 roku.

Zysk przypadający na jedną akcję na dzień 31 grudnia 2007

liczba akcji (szt) : 60 809 000

Strata za okres 1.1.2007 – 31.12.2007: -6 323 154,12

Strata przypadający na jedną akcję: -0,1

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘśNYCH

Nota 28

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘśNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
OPERACYJNEJ (metoda pośrednia)

31.12.200
7

31.12.200
6

31.12.200
5

I. Zysk (strata) netto -6 323 -773 66

II. Korekty razem 434 185 -12

      1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw
własności - - -

      2. Amortyzacja 1 171 119 7

      3. (Zyski) straty z tytułu róŜnic kursowych 2 238 - -

      4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -873 7 -

      5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej - - -1

      6. Zmiana stanu rezerw -45 24 6

      7. Zmiana stanu zapasów -64 -23 -4

      8. Zmiana stanu naleŜności -4 856 -924 -801

      9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem poŜyczek i
kredytów 2 971 886 783

     10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -108 96 -2

     11. Inne korekty - - -



III. Przepływy pienięŜne netto z działalności operacyjnej
(I+/-II)

-5 889 -588 54

B. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Informacje o instrumentach finansowych

W okresie objętym prospektem Spółka wykorzystywała w działalności gospodarczej środki trwałe na podstawie
następujących umów leasingu finansowego:

- umowa nr C/GD/33896/2006 zawartej w dniu 22.05.2006 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,

- umowa nr C/GD/33897/2006 zawartej w dniu 22.05.2006 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,

- umowa nr C/GD/33898/2006 zawartej w dniu 22.05.2006 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,

- umowa nr C/GD/41516/2007 zawartej w dniu 25.01.2007 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,

- umowa nr C/GD/46870/2007 zawartej w dniu 06.06.2007 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Przedmiotem leasingu powyŜszych umów są 4 samochody osobowe Ford oraz Kalmar. Okres spłat rat
leasingowych obejmuje 3 lata.

31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

Wartość początkowa przedmiotu leasingu 783 tys. PLN 190 tys. PLN -

Wartość zobowiązań z tytułu leasingu 536 tys. PLN 144 tys. PLN -

Wartość zapłaconych odsetek 37 tys. PLN 7 tys. PLN -

Spółka nabyła w 2007 roku Euroobligacje (PCC AG DE000A0LRV96) o wartości nominalnej 10 mln EUR. Spółka
nabyła je z zamiarem sprzedaŜy w 2008 roku. Zostały one zaklasyfikowane jako krótkoterminowe do grupy
instrumentów finansowych "aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy". Obligacje wyemitowane zostały przez
PCC SE Spółkę dominującą grupy PCC do której naleŜy PCC Containers SA i są przedmiotem handlu na giełdzie
papierów wartościowych we Frankfurcie. Niemniej ze względu na niską płynność rynku giełdowego na tym
instrumencie oraz fakt, Ŝe Spółka nabyła go w obrocie pozagiełdowym obligacje te zostały wycenione wg metody
skorygowanej ceny nabycia (a nie wg wartości godziwej). Ponadto Spółka posiada oświadczenie emitenta, w
którym zobowiązuje się on do odkupienia obligacji po cenie nominalnej w dowolnym momencie.

nominał  ilość Data wymagalności Okres naliczania odsetek

100 EUR 100.000 01.07.2013 kwartalnie

Ponadto spółka zakupiła i sprzedała w 2007 roku Euroobligacje o wartości 4 971 tys.PLN.



31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

Wartość początkowa -  -  -

zwiększenia 43 175  - -

  - nabycie 42 861

zmniejszenia - -

  - zbycie 4 971

  - wycena 1 490

Wartość końcowa 36 400  -  -

Przychody finansowe z tytułu odsetek dotyczących zakupionych w 2007 roku Euroobligacji wyniosły:

- odsetki zrealizowane:  330 tys.PLN

- odsetki naliczone:        580 tys.PLN

2. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym równieŜ
udzielonych przez emitenta gwarancjach i poręczeniach (takŜe wekslowych), z wyodrębnieniem
udzielonych na rzecz jednostek powiązanych

Spółka nie udzielała gwarancji i nie posiada teŜ zobowiązań warunkowych.

3. Dane dotyczące zobowiązań wobec budŜetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu
uzyskania prawa własności budynków i budowli

Spółka w prezentowanych okresach sprawozdawczych nie posiadała zobowiązań wobec budŜetu państwa i
jednostek samorządu terytorialnego z tytułu praw własności budynków i budowli.

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub
przewidzianej do zaniechania w następnym okresie

Spółka w prezentowanych okresach nie zaniachała Ŝadnej z prowadzonych działalności i nie przewiduje
zaniechania Ŝadnej z działalności w okresie następnym.

5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Spółka nie posiada kosztów związanych z kosztami środków trwałych w budowie i wytworzeniem środków
trwałych na własne potrzeby.

6. Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane w okresie najbliŜszych 12 miesięcy od dnia
bilansowego nakłady inwestycyjne, w tym na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie naleŜy wykazać
poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska naturalnego



Spólka nie ponosiła nakładów na ochronę środowiska naturalnego i nie planuje teŜ w najbliŜszym okresie
inwestycji w tym zakresie.

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:

Poniesione w 2007 roku 9.300 tys.PLN

w tym na ochronę środowiska 0

Planowane na rok następny 117.593 tys.PLN

w tym na ochronę środowiska 0

7.1 Informacje o transakcjach emitenta z podmiotami powiązanymi, dotyczących przeniesienia praw i
zobowiązań

W Spółce nie wystąpiły transakcje z podmiotami powiązanymi dotyczące przeniesienia praw i zobowiązań.

7.2. Dane liczbowe w tys. złotych, dotyczące jednostek powiązanych:

31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

NaleŜności od jednostek powiązanych 1 342 894  280

Zobowiązania od jednostek powiązanych 2 388 633 692

Przychody ze sprzedaŜy od jednostek powiązanych 11 424 3 170 911

Koszty wytworzenia sprzedanych produktów do jednostek powiązanych 11 751 2 933 859

8. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji:

W Spółce nie występują wspólne przedsięwzięcia.

9. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Zatrudnienie w/g grup zawodowych 2007 2006 2005

Administracja 6 4 1

SprzedaŜ i marketing 3 1 0

Logistyka terminalowa 10 8 7

Logistyka przewozów intermodalnych 14 4 0

Ogółem 33 17 8



10. Informacje o łącznej wartości wynagrodzeń i nagród (w pieniądzu i w naturze), wypłaconych lub
naleŜnych, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących emitenta w przedsiębiorstwie emitenta, bez
względu na to, czy były one zaliczane w koszty, czy teŜ wynikały z podziału zysku, a w przypadku, gdy
emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor - oddzielnie informacje o wartości
wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zaleŜnych,
współzaleŜnych i stowarzyszonych (dla kaŜdej grupy osobno)

Wynagrodzenie zarządu 2007 2006 2005

Dariusz Stefański 228 000 129.043 0

Adam Adamek 208 000 168.000 6.000

Ogółem wynagrodzenie Zarządu 436 000 297.043 6.000

Spółka nie wypłaca wynagrodzeń Członkom Organów Nadzorczych.

11. Informacje o wartości niespłaconych zaliczek, kredytów, poŜyczek, gwarancji, poręczeń lub innych
umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz emitenta, jednostek od niego zaleŜnych, współzaleŜnych i
z nim stowarzyszonych, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot, udzielonych przez
emitenta w przedsiębiorstwie emitenta oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niego zaleŜnych,
współzaleŜnych i z nim stowarzyszonych (dla kaŜdej grupy osobno), osobom zarządzającym i nadzorującym,
odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących oraz oddzielnie ich współmałŜonkom, krewnym i powinowatym
do drugiego stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym oraz innym osobom, z którymi są one powiązane
osobiście, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot

Nie dotyczy.

12. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym
za bieŜący okres

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły tego typu zdarzenia.

13. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w
sprawozdaniu finansowym

24 stycznia 2008 roku Spółka została przekształcona w spółkę akcyjną oraz zmieniła nazwę z PCC Rail
Containers Sp z o.o. na PCC Containers S.A.

Poza tym po dacie bilansu, do dnia podpisania sprawozdania finansowego nie miały miejsca znaczące zdarzenia
wpływające na sytuację materialną i finansową Spółki, nie uwzględnione w sprawozdaniu finansowym.



14. Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a emitentem oraz o sposobie i zakresie
przejęcia aktywów i pasywów

W dniu 24 stycznia 2008 Spółka po przekształceniu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną
zmieniła nazwę na PCC Containers S.A. Kapitał udziałowy w wysokości 60.809 tys.PLN został zamieniony na
60.809 tys sztuk akcji o wartości nominalnej 1zł. Aktywa i pasywa spółki z ograniczoną odpowiedzialnością stały
się aktywami i pasywami spółki akcyjnej.

16. Zestawienie oraz objaśnienie róŜnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i
porównywalnych danych finansowych, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami
finansowymi

Bilans – Aktywa (tys.PLN)
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A. AKTYWA TRWAŁE 2 835 178 3 012 14 -2 13

I. Wartości niematerialne i prawne 3 - 3 1 - 1

1. Koszty zakończonych prac
rozwojowych - - - - - -

2. Wartość firmy - - - - - -

3. Inne wartości niematerialne i prawne 3 - 3 1 - 1

4. Zaliczki na wartości niematerialne i
prawne - - - - - -

II. Rzeczowe aktywa trwałe 2 829 172 3 001 12 - 12

1. Środki trwałe 2 690 172 2 862 12 - 12

a) grunty (w tym prawo uŜytkowania
wieczystego gruntu) - - - - - -

b) budynki, lokale i obiekty inŜynierii
lądowej i wodnej - - - - - -

c) urządzenia techniczne i maszyny 26 - 26 12 - 12

d) środki transportu 2 663 172 2 835 - - -

e) inne środki trwałe 1 - 1 - - -

2. Środki trwałe w budowie 139 - 139 - - -

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie - - - - - -

III. NaleŜności długoterminowe 3 - 3 - - -

1. Od jednostek powiązanych - - - - - -

2. Od pozostałych jednostek 3 - 3 - - -

IV. Inwestycje długoterminowe - - - - - -



1. Nieruchomości - - - - - -

2. Wartości niematerialne i prawne - - - - - -

3. Długoterminowe aktywa finansowe - - - - - -

a) w jednostkach powiązanych - - - - - -

- udziały lub akcje - - - - - -

- inne papiery wartościowe - - - - - -

- udzielone poŜyczki - - - - - -

- inne długoterminowe aktywa
finansowe - - - - - -

b) w pozostałych jednostkach - - - - - -

- udziały lub akcje - - - - - -

- inne papiery wartościowe - - - - - -

- udzielone poŜyczki - - - - - -

- inne długoterminowe aktywa
finansowe - - - - - -

4. Inne inwestycje długoterminowe - - - - - -

V. Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe - 5 5 2 -2 -

1. Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego - 5 5 2 -2 -

2. Inne rozliczenia międzyokresowe - - - - - -

B. AKTYWA OBROTOWE 2 971 - 2 971 1 053 - 1 053

I. Zapasy 27 - 27 4 - 4

1. Materiały 27 - 27 4 - 4

2. Półprodukty i produkty w toku - - - - - -

3. Produkty gotowe - - - - - -

4. Towary - - - - - -

5. Zaliczki na dostawy - - - - - -

II. NaleŜności krótkoterminowe 1 723 - 1 723 801 - 801

1. NaleŜności od jednostek
powiązanych 894 - 894 280 - 280

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie
spłaty: 894 - 894 280 - 280

- do 12 miesięcy 894 - 894 280 - 280

- powyŜej 12 miesięcy - - - - - -

b) inne - - - - - -

2. NaleŜności od pozostałych jednostek 829 - 829 521 - 521

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie
spłaty: 452 - 452 270 - 270

- do 12 miesięcy 452 - 452 270 - 270

- powyŜej 12 miesięcy - - - - - -



b) z tytułu podatków, dotacji, ceł,
ubezp. społ. i zdrow. oraz innych
świadczeń 358 - 358 250 - 250

c) inne 19 - 19 - - -

d) dochodzone na drodze sądowej - - - - - -

III. Inwestycje krótkoterminowe 1 214 - 1 214 244 - 244

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 214 - 1 214 244 - 244

a) w jednostkach powiązanych - - - - - -

- udziały lub akcje - - - - - -

- inne papiery wartościowe - - - - - -

- udzielone poŜyczki - - - - - -

- inne krótkoterminowe aktywa
finansowe - - - - - -

b) w pozostałych jednostkach - - - - - -

- udziały lub akcje - - - - - -

- inne papiery wartościowe - - - - - -

- udzielone poŜyczki - - - - - -

- inne krótkoterminowe aktywa
finansowe - - - - - -

c) środki pienięŜne i inne aktywa
pienięŜne 1 214 - 1 214 244 - 244

- środki pienięŜne w kasie i na
rachunkach 1 214 - 1 214 244 - 244

- inne środki pienięŜne - - - - - -

- inne aktywa pienięŜne - - - - - -

2. Inne inwestycje krótkoterminowe - - - - - -

IV. Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe 7 - 7 4 - 4

AKTYWA RAZEM : 5 806 178 5 983 1 067 -2 1 065

Bilans – Pasywa (tys.PLN)
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A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 4 072 -76 3 997 263 -2 261

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 3 709 - 3 709 200 - 200

II. NaleŜne wpłaty na kapitał podstawowy - - - - - -

III. Udziały (akcje) własne - - - - - -

IV. Kapitał (fundusz) zapasowy 63 - 63 - - -

V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny - - - - - -

VI. Pozostałe kapitały (fundusze) 1 000 - 1 000 - - -



rezerwowe

VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych - -2 -2 -5 - -5

VIII. Zysk (strata) netto -699 -74 -773 68 -2 66

IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku
obrotowego - - - - - -

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA
ZOBOWIĄZANIA 1 734 253 1 987 805 - 805

I. Rezerwy na zobowiązania 28 2 30 7 -2 6

1. Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego - 5 5 - - -

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne
i podobne 27 -3 25 7 -2 6

- długoterminowa 11 - 11 3 - 3

- krótkoterminowa 16 -3 13 4 -2 3

3. Pozostałe rezerwy - - - - - -

- długoterminowe - - - - - -

- krótkoterminowe - - - - - -

II. Zobowiązania długoterminowe - 89 89 - - -

1. Wobec jednostek powiązanych - - - - - -

2. Wobec pozostałych jednostek - 89 89 - - -

a) kredyty i poŜyczki - - - - - -

b) z tytułu emisji dłuŜnych papierów
wartościowych - - - - - -

c) inne zobowiązania finansowe - 89 89 - - -

d) inne - - - - - -

III. Zobowiązania krótkoterminowe 1 706 55 1 761 797 - 797

1. Wobec jednostek powiązanych 633 - 633 693 - 693

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie
wymagalności: 628 - 628 687 - 687

- do 12 miesięcy 628 - 628 687 - 687

- powyŜej 12 miesięcy - - - - - -

b) inne 6 - 6 5 - 5

2. Wobec pozostałych jednostek 1 073 55 1 128 105 - 105

a) kredyty i poŜyczki - - - - - -

b) z tytułu emisji dłuŜnych papierów
wartościowych - - - - - -

c) inne zobowiązania finansowe - 55 55 - - -

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie
wymagalności: 945 - 945 52 - 52

- do 12 miesięcy 945 - 945 52 - 52

- powyŜej 12 miesięcy - - - - - -



e) zaliczki otrzymane na dostawy - - - - - -

f) zobowiązania wekslowe - - - - - -

g) z tytułu podatków, ceł,
ubezpieczeń i innych świadczeń 102 - 102 50 - 50

h) z tytułu wynagrodzeń - - - - - -

i) inne 25 - 25 3 - 3

3. Fundusze specjalne - - - - - -

IV. Rozliczenia międzyokresowe - 107 107 - 2 2

1. Ujemna wartość firmy - - - - - -

2. Inne rozliczenia międzyokresowe - 107 107 - 2 2

- długoterminowe - - - - - -

- krótkoterminowe - 107 107 - 2 2

PASYWA RAZEM : 5 806 178 5 983 1 067 -2 1 065

Rachunek zysków i strat (tys.PLN)
(wariant kalkulacyjny)
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A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAśY
PRODUKTÓW, TOWARÓW I
MATERIAŁÓW, w tym: 6 158 - 6 158 1 905 - 1 905

- od jednostek powiązanych 3 170 - 3 170 911 - 911

I. Przychody netto ze sprzedaŜy
produktów 6 158 - 6 158 1 905 - 1 905

II. Przychody netto ze sprzedaŜy towarów
i materiałów - - - - - -

B. KOSZTY SPRZEDANYCH
PRODUKTÓW, TOWARÓW I
MATERIAŁÓW, w tym: 5 828 -3 5 825 1 772 - 1 772

- jednostkom powiązanym 2 933 - 2 933 859 - 859

I. Koszt wytworzenia sprzedanych
produktów 5 828 -3 5 825 1 772 - 1 772

II. Wartość sprzedanych towarów i
materiałów - - - - - -

C. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE
SPRZEDAśY (A-B) 330 3 333 133 - 133

D. KOSZTY SPRZEDAśY - - - - - -

E. KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU 1 039 72 1 110 35 - 35

F. ZYSK/STRATA ZE SPRZEDAśY (C-D-
E) -709 -69 -778 98 - 98

G. POZOSTAŁE PRZYCHODY
OPERACYJNE 16 - 16 1 - 1

I. Zysk ze zbycia niefinansowych - - - 1 - 1



aktywów trwałych

II. Dotacje - - - - - -

III. Inne przychody operacyjne 16 - 16 - - -

H. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 11 - 11 3 - 3

I. Strata ze zbycia niefinansowych
aktywów trwałych - - - - - -

II. Aktualizacja wartości aktywów
niefinansowych - - - - - -

III. Inne koszty operacyjne 11 - 11 3 - 3

I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI
OPERACYJNEJ (F+G-H) -704 -69 -772 96 - 96

J. PRZYCHODY FINANSOWE 12 - 12 4 - 4

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: - - - - - -

- od jednostek powiązanych - - - - - -

II. Odsetki, w tym: 12 - 12 4 - 4

- od jednostek powiązanych - - - - - -

III. Zysk ze zbycia inwestycji - - - - - -

IV. Aktualizacja wartości inwestycji - - - - - -

V. Inne - - - - - -

K. KOSZTY FINANSOWE 6 7 13 15 - 15

I. Odsetki, w tym: 1 7 8 2 - 2

- dla jednostek powiązanych 1 - 1 2 - 2

II. Strata ze zbycia inwestycji - - - - - -

III. Aktualizacja wartości inwestycji - - - - - -

IV. Inne 5 - 5 13 - 13

L. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ (I+J-K) -698 -76 -773 86 - 86

M. WYNIK ZDARZEŃ
NADZWYCZAJNYCH (M.I.-M.II.) - - - - - -

I. Zyski nadzwyczajne - - - - - -

II. Straty nadzwyczajne - - - - - -

N. ZYSK (STRATA) BRUTTO (L±M) -698 -76 -773 86 - 86

O. PODATEK DOCHODOWY 2 -2 - 18 2 20

P. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE
ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA
STRATY) - - - - - -

N. ZYSK (STRATA) NETTO (N-O-P) -699 -74 -773 68 -2 66

ZESTAWIENIE RÓśNIC DOTYCZĄCYCH 2006 ROKU (kwoty w tys. PLN)

Wpływ na wynik
Lp Opis róŜnicy Kwota

zmniejszenie zwiększenie



1. Korekta prezentacji środków trwałych lesingowanych

- wyksięgowanie leasingu operacyjnego – korekta usług
najmu i zobowiązań handlowych

49 - 49

- koszty finansowe – odsetki 7 7 -

- korekta zapłaty zobowiązań handlowych – zaliczenie  na
poczet spłat rat kapitałowych

42

- korekta VAT nie do odliczenia 4 - 4

- korekta prezentacji zobowiązań długoterminowych na
krótkoterminowe

55

- ujawnienie środka trwałego 190

- umorzenie 18 18 -

2. Rozwiązanie rezerwy na niewykorzystane urlopy dot. 2005 3 - 3

3. Utworzenie rezerwy na nagrodę roczną 100 100 -

4. Utworzenie rezerwy na ZUS od nagrody rocznej 7 7 -

5. Utworzenie rezerwy na odroczony podatek dochodowy od
osób prawnych

5 5 -

6. Aktywa na odroczony podatek dochodowy od osób
prawnych

5 - 5

7. Rozwiązanie aktywu z tyt. odroczonego podatku
dochodowego od osób prawnych

2 2 -

ZESTAWIENIE RÓśNIC DOTYCZĄCYCH 2005 ROKU (kwoty w tys. PLN)

Wpływ na wynik
Lp Opis róŜnicy Kwota

zmniejszenie zwiększenie

1. rozwiązanie aktywu z tyt. odroczonego podatku
dochodowego od osób prawnych

2 2  

ZESTAWIENIE RÓśNIC PREZENTACYJNYCH DOTYCZĄCYCH 2005
ROKU (kwoty w tys.  PLN)

Lp Opis róŜnicy Kwota Pozycja sprawozdania finansowego

1. zmiana prezentacji rezerwy na premię 2 RMK bierne a nie rezerwa na
świadczenia emerytalne i podobne

17. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania
finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych), ich przyczyny,
tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność
oraz wynik finansowy i rentowność

Dokonane w 2006 roku zmiany zasad rachunkowości dotyczyły:

- zasad ujawniania umów leasingu operacyjnego spełniającego warunki art. 3 ust.4 do ujęcia jako leasing
finansowy w księgach korzystającego,



- rozwiązania rezerw na niewykorzystane urlopy,

- utworzenia rezerwy na nagrodę roczną wraz z narzutami,

- utworzenia rezerwy na odroczony podatek dochodowy,

- utworzenia aktywa na odroczony podatek dochodowy.

Dokonane w 2005 roku zmiany zasad rachunkowości dotyczyły:

- rozwiązania aktywu z tytułu odroczonego podatku dochodowego,

- zmiany prezentacji rezerwy na premię.

Wpływ skutków korekt na wynik finansowy Spółki zaprezentowano w nocie nr 16.

22.Informacja o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

Spółka nie jest jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem i nie sporządza skonsolidowanego
sprawozdania finansowego


